Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
1-1. del 09/07/2016 - 9:00
1. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto
09/07/2016
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. HRIBAR Petja 2002 TK 1:14.91 636
50m: 35.71 35.71 100m: 1:14.91 39.20
2. GLOBOKAR Sara 2002 LL 1:15.71 + 0.80 616
50m: 35.29 35.29 100m: 1:15.71 40.42
3. ZAUCER Masa 2001 RL 1:19.85 + 4.94 525
50m: 37.63 37.63 100m: 1:19.85 42.22
4. PRATLJACIC Ana 2001 KKR 1:21.48 + 6.57 494
50m: 38.13 38.13 100m: 1:21.48 43.35
5. NOVAK Neja 2002 FR 1:23.22 + 8.31 464
50m: 39.57 39.57 100m: 1:23.22 43.65
6. PSENICNIK Tiara 2003 LL 1:24.07 + 9.16 450
50m: 40.54 40.54 100m: 1:24.07 43.53
7. GRASSLER Julia 2002 WSW 1:24.59 + 9.68 442
50m: 40.28 40.28 100m: 1:24.59 44 .31
8. ROZMAN Beti 2001 TK 1:24.9%+ 10.02 437
50m: 40.01 40.01 100m: 1:24.93 44 .92
9. KOROSAK Laura 2002 PDM 1:25.3¢+ 10.48 429
50m: 39.54 39.54 100m: 1:25.39 45.85
10. PEKOVIC-BACIC Karla 2002 Rl 1:28.25+ 13.32 389
50m: 38.93 38.93 100m: 1:28.23 49.30
11. MACEK Manja 2001 OL 1:28.7%+ 13.82 383
50m: 40.58 40.58 100m: 1:28.73 48.15
12. BIZJAK Nika 2002 TK 1:29.82+ 14.91 369
50m: 43.67 43.67 100m: 1:29.82 46.15
13. RABIC Rafaela 2001 TK 1:30.9C+ 15.99 356
50m: 44 .41 44 .41 100m: 1:30.90 46.49
14. TOMAZIC Spela 2003 OL 1:32.32+ 17.41 340
50m: 42.88 42.88 100m: 1:32.32 49.44
15. NUSDORFER Neli 2003 PKA 1:39.04+ 24.13 275
50m: 43.75 43.75 100m: 1:39.04 55.29
16. CURILA Lara 2003 BM 1:39.4%2+ 24.51 272
50m: 46.69 46.69 100m: 1:39.42 52.73
17. OBLAK Katja 2003 GBR 1:48.4€+ 33.55 209
50m: 50.00 50.00 100m: 1:48.46 58.46
18. KEREC Katarina 2003 ZR 1:51.52+ 36.61 193
50m: 54.88 54.88 100m: 1:51.52 56.64
19. GOLCER Marusa 2001 VV 2:40.+ 1:25.33 65
50m: 1:15.82 1:15.82 100m: 2:40.24 1:24.42
DNS TUSEK OKLOBDZIJA Lara 2001 ZVK
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
1. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast
B
1. ROZIC Tarin 2004 LL 1:22.12 483
50m: 38.52 38.52 100m: 1:22.12 43.60
2. OKORN Zala 2004 IL 1:25.50 + 3.38 428
50m: 40.70 40.70 100m: 1:25.50 44.80
3. SEDAR Manca 2004 FR 1:26.41 + 4.29 414
50m: 40.02 40.02 100m: 1:26.41 46.39
4. ZUPAN Neza 2005 TK 1:26.50 + 4.38 413
50m: 40.55 40.55 100m: 1:26.50 45.95
5. KORPIC Stasa 2004 ZR 1:29.82 + 7.70 369
50m: 41.54 41.54 100m: 1:29.82 48.28
6. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 BM 1:31.51 + 9.39 349
50m: 45.78 45.78 100m: 1:31.51 45.73
7. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 1:32.62+ 10.50 336
50m: 4412 4412 100m: 1:32.62 48.50
8. KAJZER Katja 2004 FR 1:33.1¢+ 11.07 330
50m: 43.70 43.70 100m: 1:33.19 49.49
9. MIKAC KNAPIC Nia 2004 TK 1:33.22+ 11.10 330
50m: 43.71 43.71 100m: 1:33.22 49.51
10. PIRJEVEC Reina 2005 IL 1:33.46+ 11.34 327
50m: 45.55 45.55 100m: 1:33.46 47.91
11. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:34.62+ 12.50 316
50m: 44.77 44.77 100m: 1:34.62 49.85
12. KLJUCANIN Sara 2004 TK 1:34.74+ 12.62 314
50m: 47.03 47.03 100m: 1:34.74 47.71
13. SANKOVIC Iva 2004 RI 1:38.42+ 16.30 280
50m: 4510 4510 100m: 1:38.42 53.32
14. PERKO Hana 2005 KA 1:42.4¢+ 20.37 248
50m: 49.96 49.96 100m: 1:42.49 52.53
15. MALI Meta 2005 KA 1:44.17+ 22.05 236
50m: 46.95 46.95 100m: 1:44.17 57.22
16. TOMAZEVIC Maruga 2005 OL 1:50.0€+ 27.94 200
50m: 51.37 51.37 100m: 1:50.06 58.69
17. ROMIH Ziva 2004 PC 2:04.5¢+ 42.47 138
50m: 58.72 58.72 100m: 2:04.59 1:05.87
18. NEDOVIC Blagica 2005 RA 2:52.+ 1:30.78 51
50m: 1:20.36 1:20.36 100m: 2:52.90 1:32.54
C
1. HAJDINJAK Ana 2006 IL 1:35.70 305
50m: 44 .97 44 .97 100m: 1:35.70 50.73
2. PSENICNIK Neli 2006 FR 1:40.57 + 4.87 263
50m: 46.92 46.92 100m: 1:40.57 53.65
3. VEJNOVIC Taja 2006 KA 1:41.12 + 5.42 258
50m: 49.13 49.13 100m: 1:41.12 51.99
4. ROZIC Ula 2007 LL 1:41.76 + 6.06 254
50m: 47.20 47.20 100m: 1:41.76 54.56
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
1. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, C
rezultat tocke
5. FORTUNA Lena 2007 LL 1:44.43 + 8.73 235
50m: 52.33  52.33 100m: 1:44.43  52.10
6. NOVAK Lena 2007 LL 1:47.1C+ 11.40 217
50m:  49.28  49.28 100m: 1:47.10  57.82
7. ROTAR Nika 2006 LL 1:47.1€+ 11.46 217
50m: 50.35  50.35 100m: 1:47.16  56.81
8. HRIBAR Sergeja 2007 TK 1:47.6¢+ 11.99 214
50m:  50.22  50.22 100m: 1:47.69  57.47
9. NOVAK Tinkara 2006 OL 1:47.94+ 12.24 212
50m:  49.39  49.39 100m: 1:47.94  58.55
10. PUKIC Dora 2006 RR 1:48.4¢+ 12.79 209
50m: 51.88  51.88 100m: 1:48.49  56.61
11. LESTAN lza 2006 IL 1:48.6€+ 12.96 208
50m:  49.47  49.47 100m: 1:48.66  59.19
12. STARC Hana 2006 RR 1:49.05+ 13.35 206
50m:  51.91 51.91 100m: 1:49.05  57.14
13. PREDALIC Kaja 2007 LL 1:50.71+ 15.01 197
50m:  52.64  52.64 100m:  1:50.71 58.07
14. GREGORCIC Kaja 2006 IL 1:55.4(+ 19.70 174
50m: 57.65  57.65 100m: 1:55.40  57.75
15. STARC Niki 2006 RR 1:58.94+ 23.24 159
50m: 1:01.57 1:01.57 100m: 1:58.94  57.37
16. CAMLEK Maca 2007 TK 1:59.86+ 24.18 155
50m: 5542 5542 100m: 1:59.88 1:04.46
17. VERC Sasa 2006 IL 2:00.7¢+ 25.09 151
50m: 57.92  57.92 100m: 2:00.79 1:02.87
18. KAC Petra 2007 LL 2:02.77+ 27.07 144
50m: 57.99  57.99 100m: 2:02.77 1:04.78
19. ZALAC Lana 2007 OL 2:06.14+ 30.44 133
50m:  57.54  57.54 100m: 2:06.14 1:08.60
20. VIDMAR Liza 2007 KA 2:07.9¢+ 32.29 127
50m: 58.63  58.63 100m: 2:07.99 1:09.36
21. PERKO Ziva 2007 KA 2:14.8&+ 39.18 109
50m: 1:00.55 1:00.55 100m: 2:14.88 1:14.33
22. MIKLIC Manca 2006 KA 2:17.35+ 41.65 103
50m: 1:03.91 1:03.91 100m: 2:17.35 1:13.44
23. STOJKOVIC Neza 2007 OL 2:18.71+ 43.01 100
50m: 1:01.71 1:01.71 100m: 2:18.71 1:17.00
24. SBRIZAJ Tina 2007 IL 2:28.5%+ 52.83 81
50m: 1:08.34 1:08.34 100m: 2:28.53 1:20.19
DSQ MLAKAR Lea 2006 OL +19.08
SW4.4 -
D
1. PUSKARIC Julija 2009 LL 2:16.21 105
50m: 1:05.59 1:05.59 100m: 2:16.21 1:10.62
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
1. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, D
rezultat tocke
DSQ BRICELJ Iza 2008 LL
SW 7.6 -
2. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
09/07/2016
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. GLADEK Mark 1998 TK 1:14.95 477
50m: 3599 3599  100m: 1:14.95  38.96
2. MESEC Ziga 2000 RL 1:15.36 + 0.41 469
50m: 33.83 3383  100m: 1:15.36  41.53
3. DOLENC Arne 1999 OL 1:15.82 + 0.87 461
50m:  37.04 37.04 100m: 1:15.82  38.78
4. ARNIC Ziga 2000 OL 1:16.00 + 1.05 457
50m: 3564 3564  100m: 1:16.00  40.36
5. REMSKAR Ziga 1999 OL 1:16.82 + 1.87 443
50m: 3582 3582  100m: 1:16.82  41.00
6. SPRUK Nik Jan 2001 LL 1:17.02 + 2.07 439
50m: 3588 3588  100m: 1:17.02  41.14
7. FON Gasper 2000 OL 1:18.36 + 3.41 417
50m: 36.80 36.80  100m: 1:18.36  41.56
8. KUKEC Nejc 2001 IL 1:18.63 + 3.68 413
50m: 3678 3678  100m: 1:18.63  41.85
9. MEHIC Fran 2001 Rl 1:18.70 + 3.75 412
50m: 3754 3754  100m: 1:1870  41.16
10. JARC Luka 2000 PDM 1:19.90 + 4.95 394
50m: 3750 37.50  100m: 1:19.90  42.40
11. PEKLAR Erik 2001 IL 1:23.13 + 8.18 349
50m:  39.25  39.25  100m: 1:23.13  43.88
12. STEFANIC Miha 1998 VV 1:55.2€+ 40.31 131
50m:  51.23  51.23  100m: 1:55.26 1:04.03
13. GOLTNIK Urban 1996 VV 2:23.+ 1:08.59 67
50m: 1:02.68 1:02.68  100m: 2:23.54 1:20.86
B
1. KNEZ Lovro 2002 FR 1:10.00 586
50m: 3248 3248  100m: 1:10.00  37.52
2. MEDVESEK Gal 2002 FR 1:13.05 + 3.05 515
50m:  34.60 34.60  100m: 1:13.05  38.45
3. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 1:14.56 + 4.56 484
50m: 3444 3444  100m: 1:1456  40.12
4. GREGOR Gasper 2002 FR 1:15.36 + 5.36 469
50m: 37.22 3722  100m: 1:15.36  38.14
5. KLEMENC Matic 2003 LL 1:19.93 + 9.93 393
50m:  39.19  39.19  100m: 1:19.93  40.74
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
2. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, B

rezultat tocke

6. GOLOBIC Tim 2002 IL 1:20.3¢+ 10.39 386
50m:  37.32  37.32 100m: 1:20.39  43.07

7. DOVC Lan 2003 OL 1:22.0€+ 12.06 363
50m:  38.48  38.48 100m: 1:22.06  43.58

8. VINTAR Miha 2003 TK 1:22.17+ 12.17 362
50m:  39.26  39.26 100m: 1:22.17  42.91

9. KOROS Anze 2003 FR 1:24.75+ 14.75 330
50m:  39.47  39.47 100m: 1:24.75  45.28

10. POZENEL Nik 2002 IL 1:29.92+ 19.92 276
50m:  43.19  43.19 100m: 1:29.92  46.73

11. FRANKO Nik 2002 LL 1:32.61+ 22.61 253
50m:  43.53 4353 100m: 1:32.61 49.08

12. JERKOVIC Ivan 2002 RI 1:34.83+ 24.83 235
50m: 4524 4524 100m: 1:34.83  49.59

13. ZADRAVEC Val 2003 OL 1:38.64+ 28.64 209
50m:  48.64  48.64 100m: 1:38.64  50.00

14. STELE Matej 2002 KA 1:41.31+ 31.31 193
50m:  47.23  47.23 100m:  1:41.31 54.08

15. LUSKAR Alen 2003 PC 1:58.54+ 48.54 120
50m:  56.51 56.51 100m: 1:58.54 1:02.03
DNS QOROPEVSEK Rok 2002 BM
DNS SERUGA Leon 2002 BM

C

1. PREDALIC Luka 2004 LL 1:21.13 376
50m: 3835  38.35 100m: 12113  42.78

2. TOMLJANOVIC Domagoj 2004 RI 1:26.36 + 5.23 312
50m:  39.15  39.15 100m: 1:26.36  47.21

3. BOREC Jaka 2004 BM 1:27.22 + 6.09 302
50m:  39.89  39.89 100m: 1:27.22  47.33

4. DJUKIC Robert 2004 OL 1:28.83 + 7.70 286
50m:  41.91 41.91 100m: 1:28.83  46.92

5. ABUTOVIC Filip 2005 LL 1:29.46 + 8.33 280
50m:  42.94  42.94 100m: 1:29.46  46.52

6. SNOJ Jaka 2004 IL 1:30.03 + 8.90 275
50m:  42.90  42.90 100m: 1:30.03  47.13

7. BABIC Maks 2004 IL 1:30.99 + 9.86 266
50m: 4155  41.55 100m: 1:30.99  49.44

8. DOLENC Matija 2005 IL 1:32.6¢+ 11.55 252
50m:  44.48  44.48 100m: 1:32.68  48.20

9. RAJIC Timon 2005 OL 1:32.84+ 11.71 251
50m:  44.39  44.39 100m: 1:32.84  48.45

10. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 1:35.2(+ 14.07 232
50m:  44.92  44.92 100m: 1:35.20  50.28

11. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 1:35.34+ 14.21 231
50m: 4575 4575 100m: 1:35.34  49.59

12. VRTARIC Nik 2004 BM 1:36.24+ 15.11 225
50m:  46.50  46.50 100m: 1:36.24  49.74
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
2. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, C
rezultat tocke
13. PRIMOZIC An 2005 CER 1:38.4(+ 17.27 210
50m:  46.99  46.99 100m: 1:38.40  51.41
14. NISAVIC Viktor 2005 LL 1:39.4€+ 18.33 204
50m:  48.26  48.26 100m: 1:39.46  51.20
15. SKRLEP Jan 2005 IL 1:41.2(+ 20.07 193
50m:  49.00  49.00 100m: 1:41.20  52.20
16. TRATNIK Filip 2004 IL 1:44.63+ 23.50 175
50m:  47.72  47.72 100m: 1:44.63  56.91

17. VALENTINCIC ZORKO Aleksander Lev 2005 BP

50m: 52.74 52.74

18. ROZEN Tine
50m: 51.14 51.14

19. POZENEL Jan
50m: 55.12 55.12

20. SMOLNIKAR Tevz
50m:  54.31  54.31

21. KRAJNC Martin
50m: 56.23 56.23

22. BRESKI COKLC Gal
50m: 53.47 53.47

23. FRELIH Ambroz
50m:  58.26  58.26

DSQ LAMPIC Mark
SW4.4-

DNS HOJNIK Crtomir

1. GARDASANIC Fabian
50m: 46.31 46.31

2. FOGLER Luka
50m:  46.93  46.93

3. WEISSEGGER Sebastian
50m: 4812  48.12

4. KASTIGAR Maks
50m: 4952 4952

5. PODOBNIK Filip
50m: 4959  49.59

6. SKRIVARNIK Jost
50m:  49.46  49.46

7. PAVESIC Maj
50m: 48.68 48.68

8. ALJAZ Denis
50m: 53.44 53.44

9. PAVESIC Svit
50m: 50.24 50.24

10. PSENICNIK Nej
50m: 48.66 48.66

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:47.47 54.73

2005 FR
1:50.72 59.58

2005 IL
1:51.20 56.08

2005 GBR
1:55.42  1:01.11

2004 IL
1:55.87 59.64

2005 PKA
1:57.08 1:03.61

2005 GBR
2:02.02 1:03.76

2004 IL

2004 BM

2006 Rl
1:39.04 52.73

2006 PC
1:40.56  53.63

2006 WSW
1:40.88  52.76

2006 RR
1:41.41 51.89

2008 IL
1:43.40  53.81

2006 FR
1:44.31 54.85

2006 OL
1:46.26  57.58

2008 ZVK
1:47.80  54.36

2006 OL
1:47.97  57.73

2006 LL
1:48.09 59.43

1:47.47+ 26.34 161

1:50.72+ 29.59 148

1:51.2(+ 30.07 146

1:55.42+ 34.29 130

1:55.87+ 34.74 129

1:57.0&+ 35.95 125

2:02.0z+ 40.89 110

+ 28.51

1:39.04 206

1:40.56 + 1.52 197

1:40.88 + 1.84 195

1:41.41 + 2.37 192

1:43.40 + 4.36 181

1:44.31 + 5.27 177

1:46.26 + 7.22 167

1:47.80 + 8.76 160

1:47.97 + 8.93 159

1:48.09 + 9.05 159
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
2. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, D
rezultat tocke
11. TURK Mitja 2006 RR 1:48.79 + 9.75 156
50m:  50.94  50.94 100m: 1:48.79  57.85
12. CATIC Ismar 2006 IL 1:50.11+ 11.07 150
50m:  51.51 51.51 100m:  1:50.11 58.60
13. MARIC Bastian 2006 FR 1:52.43+ 13.39 141
50m:  54.41 54.41 100m: 1:52.43  58.02
14. LOVIC Zan 2006 GBR 1:55.6(+ 16.56 130
50m:  52.44  52.44 100m: 1:55.60 1:03.16
15. BATAGELJ Michel 2006 PKA 1:57.51+ 18.47 123
50m:  56.66  56.66 100m: 1:57.51 1:00.85
16. DAKIC Nikola 2006 OL 1:57.72+ 18.68 123
50m: 5549 5549 100m: 1:57.72 1:02.23
17. ZALAR Maj 2007 OL 2:01.6&+ 22.64 111
50m:  59.27  59.27 100m: 2:01.68 1:02.41
18. HUDOVORNIK Erik 2007 IL 2:08.6S+ 29.65 94
50m:  58.63  58.63 100m: 2:08.69 1:10.06
19. RAZPOTNIK VRTACNIK Kristof 2006 LL 2:09.4C+ 30.36 92
50m: 1:02.89 1:02.89 100m: 2:09.40 1:06.51
20. SEVER Marko 2007 LL 2:18.3¢+ 39.35 75
50m: 1:07.11  1:07.11 100m: 2:18.39 1:11.28
21. BONE Andrej 2008 ZVK 2:18.8&+ 39.84 75
50m: 1:04.97 1:04.97 100m: 2:18.88 1:13.91
22. PFAJFAR Ziga 2008 RA 2:21.0¢+ 42.05 71
50m: 1:05.39 1:05.39 100m: 2:21.09 1:15.70
23. SALEJ AVSEC Maj 2008 KA 2:34.34+ 55.30 54
50m: 1:09.10 1:09.10 100m: 2:34.34 1:25.24
DSQ KOLENKO Tim 2008 KA +40.43
SW7.1-
3. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto
09/07/2016 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. HAJDINJAK Katja 1993 OL 28.61 672
2. PINTAR TjaSa 1997 GBR 28.82 + 0.21 658
3. PERENIC Pika 2002 TK 29.37 + 0.76 621
4. MUSTAR Sara 1999 SDD 30.04 + 1.43 581
5. LO'[RIC Maja 2003 TK 30.58 + 1.97 550
6. KOSIR Manca 1997 TK 30.76 + 2.15 541
7. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 30.87 +2.26 535
8. MARIN Nela 2000 PDM 30.91 + 2.30 533
9. MARTINCIC Najg 2003 OL 31.04 + 243 526
10. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 31.57 + 2.96 500
11. GLOBOKAR Sara 2002 LL 31.62 + 3.01 498
12. PINTAR Lucija 2001 KA 31.70 + 3.09 494
RANT Erin 2002 KKR 31.70 + 3.09 494
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Mednarodno plavalno tekmovanje

International Swimming Competition

"Veronika 2016"

3. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, A

14.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
DSQ

DNS
DNS

©NoO O kA~WN =

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

KOZELJ Teja
HRIBAR Petja
SERETIN Lara
NOVAK Ana

SPIK Eva
FORTUNA Liza
GRENC Ziva
CAMPA Meta
SKULJ Ana

PEZO ZUPANCIC Neza
ILAR Ula

GRILC Neza
KUSTER Tasa
KLASIC Petra
MALJEVEC Ana
BILLA Lea

BIZJAK Nika
PISEK Eva
OKORN Ana
ROBLJEK Manca
RABIC Rafaela
NEMEC Maja
KOPRIVNIKAR Spela
BRILI GREBENAR Eva
REPINA Taja
BERLISK Maja
POGACAR Neza
HAJDIN Ana
BATAGELJ Nicole
ATANASOVA Ivana
LENKO Tjasa
PATERNOST Ida
SW4.4-

OMICEVIC Andrea
POVSIC VESEL Pia

RIHTMAN Nika
ROZIC Tarin
PRIMC Tia
BENDE Eva
VARGA Masa
MIHALIC Sara
KOVAC Masa
POGACAR Zala
MISVELJ Lara
KAJZER Katja
KORPIC Stasa
HRIBAR Eva Vera
KUSEJ Spela
SIRNIK Stella
ARKO Lana
KRAMER Neja

1990 TK
2002 TK
1999 KA
2001 LL
2003 TK
2003 LL
2002 RL
1998 TK
2001 TK
2002 LL
2003 LL
2001 TK
2003 OL
2001 CER
2003 OL
2003 OL
2002 TK
2002 LL
2003 IL
2002 TK
2001 TK
2001 ZR
2002 TK
1997 SDD
2003 KKR
2002 KA
2001 TK
2003 IL
2003 PKA
2003 KKR
1997 VV
2003 LL

1998 ZPK
2001 LL

2004 IL
2004 LL
2004 IL
2004 KA
2004 KA
2004 OL
2005 LL
2004 TK
2004 OL
2004 FR
2004 ZR
2004 LL
2004 FR
2004 KKR
2005 RA
2004 OL

—h

rezultat tocke

31.87 + 3.26 486
31.87 + 3.26 486
31.99 + 3.38 481
32.00 + 3.39 480
32.19 + 3.58 472
32.26 + 3.65 469
32.46 + 3.85 460
33.36 +4.75 424
33.45 + 4.84 420
33.52 + 4.91 418
33.95 + 5.34 402
34.24 + 5.63 392
34.30 + 5.69 390
35.18 + 6.57 361
35.24 + 6.63 360
35.32 + 6.71 357
35.40 +6.79 355
35.59 +6.98 349
35.75 + 7.14 344
35.77 + 7.16 344
35.77 + 7.16 344
35.83 +7.22 342
35.90 + 7.29 340
35.95 + 7.34 339
36.36 + 7.75 327
36.45 + 7.84 325
37.70 + 9.09 294
38.33 +9.72 279
39.0&+ 10.47 263
43.8&+ 15.27 186

124,24+ 55.63 26

+3.71

32.46 460
32.60 + 0.14 454
33.49 + 1.03 419
33.72 + 1.26 410
34.02 + 1.56 400
34.35 + 1.89 388
34.80 + 2.34 373
34.91 + 245 370
35.48 + 3.02 352
35.70 + 3.24 346
35.82 + 3.36 342
35.94 + 3.48 339
36.46 + 4.00 325
36.52 + 4.06 323
37.19 +4.73 306
37.21 +4.75 305
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"

3. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, B

17. HABIC Nika

18. MACEK SITAR Marja
19. KUNSTIC Lara

20. KURICKI Giulia

21. PIRJEVEC Reina
22. OREL Lia

23. ILAR Lina

24. ZENER Anastasija
25. KOCJANCIC Anja
26. JENKOLE Marusa

SEKUTI Hana
CERIN Ema
HAJDINJAK Ana
PREDALIC Vanja
TAVZES CIRMAN Ajda
PETROVA Kristina
NIKOLIC KRISTOF Rebeka
PSENICNIK Neli
ZNIDARSIC Uma
ROZIC Ula

NOVAK Lena
ZVEGLER Manca
HRIBAR Sergeja
MARJANOVIC Ula
URANJEK Zoja
JANSA KIRBIS Ziva
PREDALIC Kaja
DEJAK Karla

. CAMLEK Maca
DSQ BRESKI COKLC Iza
SW74-

DNS KAVCIC Aja

NGO A~®N -

— — ) ot e e e e
CONOORrWDND OO

1. HIRSENFELDER Maja

4. disciplina/event

2004 IL

2005 KA

2005 LL

2005 TRE4219
2005 IL

2004 LL

2004 LL

2004 KKR
2004 BP

2005 GBR

2006 FR
2006 OL
2006 IL
2006 LL
2006 OL
2006 IL
2006 LL
2006 FR
2006 OL
2007 LL
2007 LL
2006 BM
2007 TK
2006 RR
2006 IL
2006 TK
2007 LL
2006 RR
2007 TK
2007 PKA

2006 KKR

2008 KKR

M/M, 50m Delfin/Fly

rezultat tocke

37.26 +4.80 304
37.37 + 4.91 301
38.11 + 5.65 284
39.62 + 7.16 253
40.25 +7.79 241
40.99 + 8.53 228
42.87+ 10.41 199
46.0¢+ 13.62 161
46.5(+ 14.04 156
50.6¢+ 18.23 120

37.73 293
38.81 + 1.08 269
40.30 + 2.57 240
40.39 + 2.66 239
41.39 + 3.66 222
41.58 + 3.85 219
4217 + 4.44 210
42.32 + 4.59 207
43.66 + 5.93 189
44.16 + 6.43 182
44.29 + 6.56 181
46.90 + 9.17 152
47.03 +9.30 151
47.05 + 9.32 151
48.5¢+ 10.86 137
50.6(+ 12.87 121
51.7&+ 14.05 113
53.41+ 15.68 103
53.91+ 16.18 100
+10.78

50.73 120

Odprto

09/07/2016 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. TAVCAR AnZe 1994 LL 25.57 674
2. DRAGINIC Lovro 1996 Rl 25.85 + 0.28 653
3. CUSTIC David 1997 RI 26.60 + 1.03 599
4. KOSIRNIK Matic 2000 ZVK 26.99 + 1.42 573
5. ANDOLJSEK Chad 1997 RR 27.12 + 1.55 565
6. ZAVADLAL Matic 2000 RL 27.15 + 1.58 563
7. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 27.27 +1.70 556

Splash Meet Manager, 11.43111
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition
"Veronika 2016"

4. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, A

rezultat tocke
8. STANONIK Matic 2000 TK 27.61 + 2.04 536
9. GLADEK Mark 1998 TK 27.67 +2.10 532
10. SALAMON David 1997 RI 27.88 + 2.31 520
11. HALILOVIC Haris 1998 Rl 27.99 + 2.42 514
12. MOTUSIC Paulo 1999 RI 28.14 + 2.57 506
13. GALIC Petar 1996 RI 28.26 + 2.69 500
RUPP Marco 1998 WSW 28.26 + 2.69 500
15. KERN Mark 1999 TK 28.75 + 3.18 474
16. TOBIAS David 2000 BM 28.78 + 3.21 473
17. ZIZEK Ga$per 2000 BM 29.15 + 3.58 455
18. KAC Jan 2001 LL 29.44 + 3.87 442
19. SUBAN Nejc 2000 SDD 29.68 + 4.11 431
20. STRNAD Mihael 1999 NC 29.75 + 4.18 428
21. SKRJANC Ziga 2000 KA 30.41 + 4.84 401
22. BESTER Blaz 1999 LL 30.58 + 5.01 394
23. URSIC Jan 2000 KA 31.14 + 5.57 373
24. PIRNAT Anze 2001 KA 31.52 + 5.95 360
25. SPENKO Tim 2000 TK 32.00 + 6.43 344
26. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 32.37 + 6.80 332
27. COLIC Luka 1997 RR 32.60 + 7.03 325
28. LEVACIC Nik 2001 BM 32.68 + 7.11 323
29. KUKEC Nejc 2001 IL 32.79 + 7.22 320
30. DOBNIKAR Rok 2000 IL 33.96 + 8.39 288
31. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 34.80 + 9.23 267
32. DJURIC Darko 1989 GBR 46.4%+ 20.85 112
33. SOSTER Alen 1999 VV 1:06.0C+ 40.43 39
DNS HROVATIN Zan 1998 LL
B
1. KNEZ Lovro 2002 FR 28.21 502
2. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 28.84 + 0.63 470
VOVK Nace 2002 TK 28.84 + 0.63 470
4. PREBIL Jernej 2002 KA 29.29 +1.08 449
5. PREDALIC Gregor 2002 LL 29.34 +1.13 446
6. ALIAMOVSKII Evgenii 2002 RUS 29.90 + 1.69 422
7. CARMAN Marcel 2002 ZVK 30.02 + 1.81 417
8. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 30.18 + 1.97 410
9. URSNIK Tomaz 2002 FR 31.22 + 3.01 370
10. RIHTMAN Aleks 2002 IL 31.63 + 3.42 356
11. OZANIC Rene 2002 FR 31.80 + 3.59 350
12. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 32.34 +4.13 333
13. LEPOSA Klemen 2003 BM 32.37 + 4.16 332
14. KREK BASELJ Matjaz 2003 KKR 32.49 + 4.28 329
15. GLADEK Nik 2003 RA 32.56 + 4.35 326
16. DORIC Dorian 2002 RI 33.00 + 4.79 314
17. GOLOBIC Tim 2002 IL 33.36 + 5.15 303
18. DREU Domen 2002 IL 33.64 + 5.43 296
19. KOROS Anze 2003 FR 34.56 + 6.35 273
20. JEZERC Tevz 2002 OL 34.91 + 6.70 265
21. PREBIL Tai 2002 IL 35.89 + 7.68 244
22. PLANINC Jaka 2002 KA 36.02 + 7.81 241
23. FRANKO Nik 2002 LL 36.46 + 8.25 232
24. BUCALO Uro$ 2002 IL 36.52 + 8.31 231

Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10/07/2016 12:24 - Stran 10



Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition
"Veronika 2016"

4. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, B

rezultat

tocke

25. BAJEC David 2003 PKA 40.4¢+ 12.27 170
26. BOGDAN Domen 2003 ZR 41.64+ 13.43 156
27. KERIN Domen 2002 IL 44.41+ 16.20 128
28. JAGODIC Patrik 2002 GBR 44.55+ 16.34 127
DNS GOROPEVSEK Rok 2002 BM
DNS SERUGA Leon 2002 BM
C
1. SNOJ Jaka 2004 IL 32.79 320
2. STIH Matevz 2005 OL 33.34 + 0.55 304
3. UDUC Miha 2004 BM 33.40 + 0.61 302
4. DJUKIC Robert 2004 OL 33.43 + 0.64 302
5. KNEZ Ozbej 2004 FR 33.58 + 0.79 298
6. VERC Peter 2004 IL 33.65 + 0.86 296
7. PODBEVSEK Jure 2004 LL 33.73 + 0.94 294
8. NOVAK Miha 2004 LL 34.18 + 1.39 282
9. SUSANUJ Vito 2005 Rl 35.49 + 2.70 252
10. BOREC Jaka 2004 BM 35.71 + 2.92 247
11. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 35.80 + 3.01 245
12. ILAR Nal 2005 LL 36.27 + 3.48 236
13. HAJDINJAK Anin 2004 OL 36.28 + 3.49 236
14. PEKO-LONCAR lIvan 2005 Rl 36.39 + 3.60 234
15. VINDISAR Ju$ 2004 OL 36.65 + 3.86 229
16. RAJIC Timon 2005 OL 36.95 + 4.16 223
17. GARDASANIC Damian 2004 Rl 37.37 + 4.58 216
18. BABIC Maks 2004 IL 37.55 + 4.76 213
19. PAUCIC Jurin Filip 2005 BP 37.93 +5.14 206
20. POZENEL Tim 2005 IL 39.25 + 6.46 186
21. VRTARIC Nik 2004 BM 40.15 + 7.36 174
22. TRATNIK Filip 2004 IL 40.95 + 8.16 164
23. DOLENC Matija 2005 IL 41.67 +8.88 155
24. BENEDICIC Jost 2004 RA 43.2(+ 10.41 139
DNS HOJNIK Crtomir 2004 BM
DNS PETERNEL Primoz 2004 GBR
D
1. SIRNIK Daris 2006 KKR 36.93 224
2. KRUSCH Jonas Paul 2007 WSW 38.90 + 1.97 191
3. PODOBNIK Filip 2008 IL 39.05 + 2.12 189
4. PORDEVIC Jaka 2006 BP 40.64 + 3.71 168
5. SUMI BRANILOVIC Maj 2007 GBR 42.58 + 5.65 146
6. ILAR Lun 2007 LL 43.28 + 6.35 139
7. TURK Mitja 2006 RR 45.51 + 8.58 119
8. ROZMAN Nace 2007 KKR 47.55+ 10.62 104
9. PAVESIC Maj 2006 OL 49.57+ 12.64 92
10. BATAGELJ Michel 2006 PKA 51.9¢+ 15.03 80
11. PAVESIC Svit 2006 OL 55.0¢+ 18.16 67
12. PFAJFAR Ziga 2008 RA 58.7C+ 21.77 55
13. FRANKO lan 2007 LL 1:05.97+ 29.04 39

Splash Meet Manager, 11.43111
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
5. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto
09/07/2016
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. BOHINC Spela 1995 TK 59.13 682
50m: 29.19 29.19 100m: 59.13 29.94
2. RANT Erin 2002 KKR 1:00.28 + 1.15 644
50m: 29.05 29.05 100m: 1:00.28 31.23
3. BEZAN Urga 1994 TK 1:00.69 + 1.56 631
50m: 29.34 29.34 100m: 1:00.69 31.35
4. TROHA Katja 2000 OL 1:00.95 + 1.82 623
50m: 29.96 29.96 100m: 1:00.95 30.99
5. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:01.38 + 2.25 610
50m: 29.53 29.53 100m: 1:01.38 31.85
6. PERENIC Pika 2002 TK 1:01.85 + 2.72 596
50m: 29.77 29.77 100m: 1:01.85 32.08
7. UDUC Maja 1999 BM 1:02.04 + 2.91 591
50m: 30.56 30.56 100m: 1:02.04 31.48
8. SEDEJ Anja 2000 TK 1:02.77 + 3.64 570
50m: 30.29 30.29 100m: 1:02.77 32.48
9. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 1:02.94 + 3.81 566
50m: 29.98 29.98 100m: 1:02.94 32.96
10. MENCIN Manca 2002 RL 1:03.52 + 4.39 550
50m: 31.19 31.19 100m: 1:03.52 32.33
11. SKULJ Ana 2001 TK 1:03.66 + 4.53 547
50m: 31.08 31.08 100m: 1:03.66 32.58
12. LOTRIC Maja 2003 TK 1:03.86 + 4.73 542
50m: 30.24 30.24 100m: 1:03.86 33.62
13. HRIBAR Petja 2002 TK 1:04.05 + 4.92 537
50m: 30.92 30.92 100m: 1:04.05 33.13
14. BURGAR Nika 2001 TK 1:04.32 + 5.19 530
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.32 33.37
15. ZAUCER Masa 2001 RL 1:04.89 + 5.76 516
50m: 31.44 31.44 100m: 1:04.89 33.45
16. CAMPA Meta 1998 TK 1:05.48 + 6.35 502
50m: 31.23 31.23 100m: 1:05.48 34.25
17. KOSIR Manca 1997 TK 1:05.62 + 6.49 499
50m: 32.21 32.21 100m: 1:05.62 33.41
18. ZUKIC Sara 1998 RL 1:06.05 + 6.92 489
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.05 33.99
19. PSENICNIK Tiara 2003 LL 1:06.12 + 6.99 488
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.12 34.47
20. ROZMAN Beti 2001 TK 1:06.13 + 7.00 488
50m: 31.94 31.94 100m: 1:06.13 34.19
21. SPIK Eva 2003 TK 1:06.14 + 7.01 487
50m: 31.74 31.74 100m: 1:06.14 34.40
22. NOVAK Ana 2001 LL 1:06.38 + 7.25 482
50m: 31.31 31.31 100m: 1:06.38 35.07
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
5. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, A

rezultat tocke

23. GRILC Neza 2001 TK 1:06.44 + 7.31 481
50m: 32.63 32.63 100m: 1:06.44 33.81

24. ILAR Ula 2003 LL 1:06.57 + 7.44 478
50m: 32.76 32.76 100m: 1:06.57 33.81

25. DOMANJKO Eva 2001 RL 1:06.83 + 7.70 472
50m: 31.36 31.36 100m: 1:06.83 35.47

26. VINDISAR Pika 2002 OL 1:07.18 + 8.05 465
50m: 32.69 32.69 100m: 1:07.18 34.49

27. TUSEK Dasa 2003 FR 1:07.28 + 8.15 463
50m: 32.23 32.23 100m: 1:07.28 35.05

28. ZABEV Monika 2002 FR 1:07.53 + 8.40 458
50m: 32.31 32.31 100m: 1:07.53 35.22

29. KONCAR Maja Helena 2003 KA 1:07.54 + 8.41 458
50m: 31.80 31.80 100m: 1:07.54 35.74

30. PISEK Eva 2002 LL 1:07.67 + 8.54 455
50m: 32.02 32.02 100m: 1:07.67 35.65

31. FORTUNA Liza 2003 LL 1:07.97 + 8.84 449
50m: 32.33 32.33 100m: 1:07.97 35.64

32. CENCIC Nina 2003 RA 1:08.58 + 9.45 437
50m: 34.08 34.08 100m: 1:08.58 34.50

33. PENKO Jelena 1999 RI 1:08.73 + 9.60 434
50m: 33.14 33.14 100m: 1:08.73 35.59

34. MELE Ana 2003 LL 1:09.17+ 10.04 426
50m: 33.01 33.01 100m: 1:09.17 36.16

35. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 1:09.25+ 10.12 425
50m: 32.67 32.67 100m: 1:09.25 36.58

36. OKORN Ana 2003 IL 1:09.4C+ 10.27 422
50m: 32.90 32.90 100m: 1:09.40 36.50

GRASSLER Julia 2002 WSW 1:09.4C+ 10.27 422
50m: 33.42 33.42 100m: 1:09.40 35.98

38. POGACAR Neza 2001 TK 1:09.7%+ 10.59 416
50m: 33.58 33.58 100m: 1:09.72 36.14

39. KOPRIVNIKAR Spela 2002 TK 1:09.75+ 10.62 416
50m: 33.34 33.34 100m: 1:09.75 36.41

40. MALJEVEC Ana 2003 OL 1:09.97+ 10.84 412
50m: 33.56 33.56 100m: 1:09.97 36.41

41. TUSEK Gaja 2003 FR 1:10.12+ 10.99 409
50m: 34.01 34.01 100m: 1:10.12 36.11

42. NOVAK Neja 2002 FR 1:10.34+ 11.21 405
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.34 36.81

43. KLASIC Petra 2001 CER 1:10.52+ 11.40 402
50m: 32.98 32.98 100m: 1:10.53 37.55

44. BIZJAK Nika 2002 TK 1:10.67+ 11.54 399
50m: 33.65 33.65 100m: 1:10.67 37.02

45. SREDOJEVIC Mila 2003 IL 1:11.06+ 11.95 393
50m: 33.78 33.78 100m: 1:11.08 37.30

46. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 1:12.0%2+ 12.89 377
50m: 34.80 34.80 100m: 1:12.02 37.22
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
5. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, A

rezultat tocke

47. ROBLJEK Manca 2002 TK 1:12.11+ 12.98 376
50m: 34.53 34.53 100m: 1:12.11 37.58

48. TOMAZIC Spela 2003 OL 1:15.07+ 15.94 333
50m: 35.82 35.82 100m: 1:15.07 39.25

49. CURILA Lara 2003 BM 1:16.0C+ 16.87 321
50m: 35.96 35.96 100m: 1:16.00 40.04

50. PETEK Tjasa 2003 IL 1:16.1¢+ 17.06 319
50m: 34.64 34.64 100m: 1:16.19 41.55

51. HAJDIN Ana 2003 IL 1:17.47+ 18.34 303
50m: 37.67 37.67 100m: 1:17.47 39.80

52. ZAGAR Pia 2003 TK 1:18.41+ 19.28 292
50m: 36.68 36.68 100m: 1:18.41 41.73

53. BATAGELJ Nicole 2003 PKA 1:22.71+ 23.58 249
50m: 38.28 38.28 100m: 1:22.71 44 .43

54. TRTNIK Lana 2002 IL 1:23.0(+ 23.87 246
50m: 36.85 36.85 100m: 1:23.00 46.15

55. GIACOMELLI Lana 2003 IL 1:24.17+ 25.04 236
50m: 39.32 39.32 100m: 1:24.17 44.85

56. OBLAK Katja 2003 GBR 1:25.82+ 26.70 223
50m: 41.25 41.25 100m: 1:25.83 44.58

57. NUSDORFER Neli 2003 PKA 1:27.66+ 28.55 209
50m: 40.99 40.99 100m: 1:27.68 46.69

58. KEREC Katarina 2003 ZR 1:37.0%+ 37.89 154
50m: 46.28 46.28 100m: 1:37.02 50.74

59. GOLCER Marusa 2001 VV 2:31.+ 1:32.45 40
50m: 1:12.97 1:12.97 100m: 2:31.58 1:18.61
DNS OMICEVIC Andrea 1998 ZPK

DNS PoyS|C VESEL Pia 2001 LL
DNS TUSEK OKLOBDZIJA Lara 2001 ZVK
B

1. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 1:04.25 532
50m: 30.49 30.49 100m: 1:04.25 33.76

2. BENDE Eva 2004 KA 1:05.26 + 1.01 507
50m: 31.48 31.48 100m: 1:05.26 33.78

3. MARKAC Zoja 2004 FR 1:07.33 + 3.08 462
50m: 31.89 31.89 100m: 1:07.33 35.44

4. PRIMC Tia 2004 IL 1:07.39 + 3.14 461
50m: 32.77 32.77 100m: 1:07.39 34.62

5. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 1:09.49 + 5.24 420
50m: 33.70 33.70 100m: 1:09.49 35.79

6. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 1:10.86 + 6.61 396
50m: 34.22 34.22 100m: 1:10.86 36.64

7. CRCEK Laura 2004 BM 1:10.95 + 6.70 395
50m: 33.54 33.54 100m: 1:10.95 37.41

8. REMIC Metka 2005 FR 1:11.17 + 6.92 391
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.17 37.29
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
5. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, B

rezultat tocke

9. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 1:11.54 + 7.29 385
50m: 3558 3558  100m: 1:11.54  35.96

10. KORPIC Stasa 2004 ZR 1:11.60 + 7.35 384
50m: 3428 3428  100m: 1:11.60  37.32

11. SEDAR Manca 2004 FR 1:11.96 + 7.71 378
50m:  34.03 3403  100m: 1:11.96  37.93

12. DUMENCIC Sanja 2004 PKA 1:12.00 + 7.75 378
50m: 3479 3479  100m: 1:12.00  37.21

13. ILAR Lina 2004 LL 1:12.05 + 7.80 377
50m: 3447 3447  100m: 1:12.05  37.58

14. KUSEJ Spela 2004 FR 1:12.23 + 7.98 374
50m:  34.94 3494  100m: 1:1223  37.29

15. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 BM 1:12.41 + 8.16 371
50m: 3428 3428  100m: 1:1241  38.13

16. PIRJEVEC Reina 2005 IL 1:12.44 + 8.19 371
50m:  33.77 3377  100m: 1:12.44  38.67

17. SIRNIK Stella 2004 KKR 1:12.61 + 8.36 368
50m: 3517 3517  100m: 1:12.61  37.44

18. KRAMER Neja 2004 OL 1:12.72 + 8.47 367
50m: 3536 3536  100m: 1:12.72  37.36

19. CAMLEK Neca 2004 TK 1:13.27 + 9.02 358
50m: 3519 3519  100m: 1:1327  38.08

20. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:13.65 + 9.40 353
50m: 3477 3477  100m: 1:13.65  38.88

21. OREL Lia 2004 LL 1:14.08 + 9.83 347
50m:  34.82 3482  100m: 1:14.08  39.26

22. LICEN Sara 2005 PKA 1:14.51+ 10.26 341
50m:  34.60 3460  100m: 1:1451  39.91

23. ILIC Leja 2004 OL 1:15.22+ 10.97 331
50m: 36,55 3655  100m: 1:15.22  38.67

24. HABIC Nika 2004 IL 1:15.9(+ 11.65 322
50m: 3594 3594  100m: 1:15.90  39.96

25. VEZENKOVA Maja 2004 KA 1:15.93+ 11.68 322
50m: 3599 3599  100m: 1:15.93  39.94

26. PERKO Neja 2005 ZVK 1:16.32+ 12.07 317
50m: 3648 3648  100m: 1:16.32  39.84

27. DILENARDO Ana 2004 TK 1:18.1€+ 13.91 295
50m: 36.86 36.86  100m: 1:18.16  41.30

28. STOJKOVIC Katja 2004 OL 1:18.3%+ 14.08 293
50m: 37.90 37.90  100m: 1:18.33  40.43

29. MIKAC KNAPIC Nia 2004 TK 1:19.3(+ 15.05 283
50m: 37.66  37.66  100m: 1:19.30  41.64

30. PERKO Hana 2005 KA 1:21.31+ 17.06 262
50m: 3949  39.49  100m: 1:21.31  41.82

31. ZENER Anastasija 2004 KKR 1:21.97+ 17.72 256
50m: 37.95 37.95  100m: 1:21.97  44.02

32. JENKOLE Marusa 2005 GBR 1:28.87+ 24.62 201
50m: 4158 4158  100m: 1:28.87  47.29
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
5. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free
C

1. MERKAC Julija 2006 FR 1:15.78 324
50m: 35.89 35.89 100m: 1:15.78 39.89

2. PETROVA Kristina 2006 IL 1:16.41 + 0.63 316
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.41 39.81

3. SEKUTI Hana 2006 FR 1:22.69 + 6.91 249
50m: 38.66 38.66 100m: 1:22.69 44.03

4. LIPOVEC Tinkara 2007 GBR 1:23.87 + 8.09 239
50m: 39.70 39.70 100m: 1:23.87 4417

5. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL 1:24.99 + 9.21 229
50m: 41.14 41.14 100m: 1:24.99 43.85

6. LAJBAHER Maja 2007 FR 1:25.06 + 9.28 229
50m: 41.06 41.06 100m: 1:25.06 44.00

7. URANJEK Zoja 2006 IL 1:25.34 + 9.56 227
50m: 41.02 41.02 100m: 1:25.34 44 .32

8. ZVEGLER Manca 2006 BM 1:25.9(+ 10.12 222
50m: 40.59 40.59 100m: 1:25.90 45.31

9. MIKUS Masa 2006 KA 1:27.14+ 11.36 213
50m: 40.35 40.35 100m: 1:27.14 46.79

10. ZNIDARSIC Uma 2006 OL 1:28.17+ 12.39 205
50m: 41.78 41.78 100m: 1:28.17 46.39

11. PREDALIC Kaja 2007 LL 1:28.76+ 13.00 201
50m: 42.67 42.67 100m: 1:28.78 46.11

12. MELE Ula 2007 LL 1:30.86+ 15.08 188
50m: 43.55 43.55 100m: 1:30.86 47.31

13. CERIN Ema 2006 OL 1:30.9¢+ 15.21 187
50m: 41.89 41.89 100m: 1:30.99 49.10

14. LESTAN lza 2006 IL 1:31.85+ 16.07 182
50m: 42.68 42.68 100m: 1:31.85 4917

15. ROTAR Nika 2006 LL 1:33.11+ 17.33 174
50m: 43.15 43.15 100m: 1:33.11 49.96

16. NOVAK Tinkara 2006 OL 1:33.12+ 17.34 174
50m: 42.74 42.74 100m: 1:33.12 50.38

17. DEJAK Karla 2006 RR 1:33.37+ 17.59 173
50m: 45.47 45.47 100m: 1:33.37 47.90

18. SNOJ Brina 2006 IL 1:34.8%+ 19.05 165
50m: 4217 4217 100m: 1:34.83 52.66

19. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 2006 LL 1:35.4(+ 19.62 162
50m: 46.36 46.36 100m: 1:35.40 49.04

20. MLAKAR Lea 2006 OL 1:37.64+ 21.86 151
50m: 46.10 46.10 100m: 1:37.64 51.54

21. CERU KONDA Tinkara 2006 LL 1:38.5¢+ 22.81 147
50m: 46.57 46.57 100m: 1:38.59 52.02

22. VIDMAR Liza 2007 KA 1:41.46+ 25.68 135
50m: 47.44 47.44 100m: 1:41.46 54.02

23. NOVAK Lena 2007 LL 1:42.56+ 26.80 130
50m: 47.36 47.36 100m: 1:42.58 55.22

24. SCHUSSLER Ella 2007 WSW 1:43.87+ 28.09 125

50m: 45.87 45.87 100m:

1:43.87 58.00
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
5. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, C
rezultat tocke
25. JENKOLE Manca 2006 GBR 1:46.3%+ 30.54 117
50m: 49.53 49.53 100m: 1:46.32 56.79
GREGORCIC Kaja 2006 IL 1:46.32+ 30.54 117
50m: 48.11 48.11 100m: 1:46.32 58.21
27. RODE Lia 2007 IL 1:54.16+ 38.40 94
50m: 50.69 50.69 100m: 1:54.18 1:03.49
28. PERKO Ziva 2007 KA 2:00.15+ 44.37 81
50m: 55.89 55.89 100m: 2:00.15 1:04.26
29. SBRIZAJ Tina 2007 IL 2:10.86+ 55.10 62
50m: 59.30 59.30 100m: 2:10.88 1:11.58
D
1. KORELC Karin 2008 TK 1:47.59 113
50m: 50.40 50.40 100m: 1:47.59 57.19
2. BAU GRABNAR Ajda 2008 IL 2:04.6€+ 17.07 72
50m: 52.80 52.80 100m: 2:04.66 1:11.86
3. RIHTMAN Ava Luna 2009 IL 2:07.6(+ 20.01 67
50m: 58.84 58.84 100m: 2:07.60 1:08.76
6. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
09/07/2016
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. DERZIC Leon 1996 ZPK 53.75 664
50m: 25.78 25.78 100m: 53.75 27.97
2. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 55.48 + 1.73 604
50m: 26.64 26.64 100m: 55.48 28.84
3. MLADENOVIC Gal 1999 TK 55.65 + 1.90 598
50m: 26.96 26.96 100m: 55.65 28.69
4. SPENKO Zan 1996 IL 56.48 + 2.73 572
50m: 27.18 27.18 100m: 56.48 29.30
5. FESTIC Din 2000 Rl 56.84 + 3.09 562
50m: 27.78 27.78 100m: 56.84 29.06
6. PAVESIC Luka 1996 OL 56.87 + 3.12 561
50m: 27.66 27.66 100m: 56.87 29.21
7. KLEMENC Peter 2001 LL 57.11 + 3.36 554
50m: 28.01 28.01 100m: 57.11 29.10
8. RUPP Marco 1998 WSW 57.35 + 3.60 547
50m: 27.31 27.31 100m: 57.35 30.04
9. STANONIK Matic 2000 TK 57.48 + 3.73 543
50m: 28.00 28.00 100m: 57.48 29.48
10. GROSELJ Martin 2000 RL 57.89 + 4.14 532
50m: 27.29 27.29 100m: 57.89 30.60
11. DOLENC Arne 1999 OL 58.11 + 4.36 526
50m: 28.08 28.08 100m: 58.11 30.03
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, A

rezultat tocke

12. CENCIC Nejc 2000 TK 58.58 + 4.83 513
50m: 28.77 28.77 100m: 58.58 29.81

13. ZAVADLAL Matic 2000 RL 58.59 + 4.84 513
50m: 28.39 28.39 100m: 58.59 30.20

14. KERN Mark 1999 TK 58.81 + 5.06 507
50m: 28.04 28.04 100m: 58.81 30.77

15. KAC Jan 2001 LL 58.99 + 5.24 502
50m: 28.05 28.05 100m: 58.99 30.94

16. MEHIC Fran 2001 Rl 59.11 + 5.36 499
50m: 28.85 28.85 100m: 59.11 30.26

17. STRNAD Mihael 1999 NC 59.26 + 5.51 496
50m: 28.25 28.25 100m: 59.26 31.01

18. BENEDICIC Matija 2000 RA 59.95 + 6.20 479
50m: 28.72 28.72 100m: 59.95 31.23

19. BJELOVUCIC Gal 1999 BM 59.96 + 6.21 478
50m: 29.55 29.55 100m: 59.96 30.41

20. BESTER Blaz 1999 LL 1:00.52 + 6.77 465
50m: 29.07 29.07 100m: 1:00.52 31.45

21. SAVIC David 1997 RL 1:00.58 + 6.83 464
50m: 28.93 28.93 100m: 1:00.58 31.65

22. CUSTIC Antonio 2001 Rl 1:00.84 + 7.09 458
50m: 28.73 28.73 100m: 1:00.84 32.11

23. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 1:01.19 + 7.44 450
50m: 28.24 28.24 100m: 1:01.19 32.95

24. FON Gasper 2000 OL 1:01.34 + 7.59 447
50m: 29.86 29.86 100m: 1:01.34 31.48

25. IVICIC Anze 2001 TK 1:01.77 + 8.02 437
50m: 29.70 29.70 100m: 1:01.77 32.07

26. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 1:02.67 + 8.92 419
50m: 30.79 30.79 100m: 1:02.67 31.88

27. GANTAR Ambroz 2000 LL 1:02.98 + 9.23 413
50m: 30.41 30.41 100m: 1:02.98 32.57

28. SPRUK Nik Jan 2001 LL 1:03.04 + 9.29 412
50m: 29.89 29.89 100m: 1:03.04 33.15

29. TOSOVIC Tadej 2001 BM 1:03.07 + 9.32 411
50m: 29.64 29.64 100m: 1:03.07 33.43

30. MESEC Ziga 2000 RL 1:05.11+ 11.36 373
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.11 33.95

31. JENKO Nejc 1999 RL 1:05.65+ 11.90 364
50m: 31.69 31.69 100m: 1:05.65 33.96

32. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 1:07.77+ 14.02 331
50m: 32.36 32.36 100m: 1:07.77 35.41

33. DOBNIKAR Rok 2000 IL 1:08.02+ 14.28 327
50m: 32.42 32.42 100m: 1:08.03 35.61

34. PEKLAR Erik 2001 IL 1:10.92+ 17.18 289
50m: 31.58 31.58 100m: 1:10.93 39.35

35. LEVACIC Nik 2001 BM 1:11.17+ 17.42 286
50m: 34.05 34.05 100m: 1:11.17 37.12
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, A

rezultat tocke

36. VEJNOVIC Aljaz 2001 VV 1:24.82+ 31.07 169
50m: 38.94 38.94 100m: 1:24.82 45.88

37. DJURIC Darko 1989 GBR 1:31.27+ 37.52 135
50m: 4412 4412 100m: 1:31.27 47.15

38. BREZNIK Ales 1999 VV 1:38.05+ 44.30 109
50m: 44.97 44.97 100m: 1:38.05 53.08

39. SOSTER Alen 1999 VV 1:48.04+ 54.29 81
50m: 48.02 48.02 100m: 1:48.04 1:00.02

DNS HROVATIN Zan 1998 LL
B

1. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 58.49 515
50m: 28.16 28.16 100m: 58.49 30.33

2. PREDALIC Gregor 2002 LL 58.64 + 0.15 511
50m: 28.39 28.39 100m: 58.64 30.25

3. HERODEZ Vid 2002 BM 1:01.00 + 2.51 454
50m: 30.46 30.46 100m: 1:01.00 30.54

4. PODBEVSEK Janez 2002 LL 1:01.52 + 3.03 443
50m: 29.51 29.51 100m: 1:01.52 32.01

5. PUSNIK Jaka 2003 OL 1:01.59 + 3.10 441
50m: 29.79 29.79 100m: 1:01.59 31.80

6. ALIAMOVSKII Evgenii 2002 RUS 1:01.64 + 3.15 440
50m: 30.22 30.22 100m: 1:01.64 31.42

7. BOSKAN Saso 2002 TK 1:02.09 + 3.60 431
50m: 29.59 29.59 100m: 1:02.09 32.50

8. KREK BASELJ Matjaz 2003 KKR 1:02.24 + 3.75 428
50m: 29.80 29.80 100m: 1:02.24 32.44

9. PREBIL Tai 2002 IL 1:03.77 + 5.28 398
50m: 30.49 30.49 100m: 1:03.77 33.28

10. SENICA Naj 2002 LL 1:03.99 + 5.50 393
50m: 30.79 30.79 100m: 1:03.99 33.20

11. DREU Domen 2002 IL 1:04.55 + 6.06 383
50m: 30.50 30.50 100m: 1:04.55 34.05

12. STARIHA Jan 2002 LL 1:05.31 + 6.82 370
50m: 32.27 32.27 100m: 1:05.31 33.04

13. MERKAC Ziga 2002 FR 1:06.56 + 8.07 350
50m: 31.15 31.15 100m: 1:06.56 35.41

14. DOVC Lan 2003 OL 1:07.28 + 8.79 338
50m: 32.96 32.96 100m: 1:07.28 34.32

15. DORIC Dorian 2002 Rl 1:08.34 + 9.85 323
50m: 32.60 32.60 100m: 1:08.34 35.74

16. BUCALO Uro$ 2002 IL 1:08.6(+ 10.11 319
50m: 33.33 33.33 100m: 1:08.60 35.27

17. CUBRIC David 2002 Rl 1:09.21+ 10.72 311
50m: 33.37 33.37 100m: 1:09.21 35.84

18. KLASIC Blaz 2003 CER 1:13.92+ 15.44 255
50m: 35.30 35.30 100m: 1:13.93 38.63
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, B

rezultat tocke

19. BAJEC David 2003 PKA 1:15.21+ 16.72 242
50m: 34.86 34.86 100m: 1:15.21 40.35

20. MAJDIC Tine 2003 CER 1:16.15+ 17.66 233
50m: 37.55 37.55 100m: 1:16.15 38.60

21. JAGODIC Patrik 2002 GBR 1:16.92+ 18.44 226
50m: 36.96 36.96 100m: 1:16.93 39.97

22. KERIN Domen 2002 IL 1:26.12+ 27.64 161
50m: 39.83 39.83 100m: 1:26.13 46.30

23. JANCAR Domen 2003 IL 1:29.7€+ 31.27 142
50m: 42.27 42.27 100m: 1:29.76 47.49
DNS GOROPEVSEK Rok 2002 BM
DNS SERUGA Leon 2002 BM

C

1. VERC Peter 2004 IL 1:05.42 368
50m: 30.95 30.95 100m: 1:05.42 34.47

2. STIH Matevz 2005 OL 1:06.94 + 1.52 344
50m: 32.13 32.13 100m: 1:06.94 34.81

3. NOVAK Miha 2004 LL 1:07.06 + 1.64 342
50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.06 34.77

4. DJUKIC Robert 2004 OL 1:07.30 + 1.88 338
50m: 32.35 32.35 100m: 1:07.30 34.95

5. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 1:09.33 + 3.91 309
50m: 32.85 32.85 100m: 1:09.33 36.48

6. UDUC Miha 2004 BM 1:09.54 + 4.12 306
50m: 33.96 33.96 100m: 1:09.54 35.58

7. TOMLJANOVIC Domagoj 2004 RI 1:09.74 + 4.32 304
50m: 31.81 31.81 100m: 1:09.74 37.93

8. PODBEVSEK Jure 2004 LL 1:09.94 + 4.52 301
50m: 32.93 32.93 100m: 1:09.94 37.01

9. BENEDICIC Jost 2004 RA 1:11.35 + 5.93 284
50m: 34.31 34.31 100m: 1:11.35 37.04

10. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 1:11.48 + 6.06 282
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.48 37.59

11. BABIC Maks 2004 IL 1:12.03 + 6.61 276
50m: 34.06 34.06 100m: 1:12.03 37.97

12. GARDASANIC Damian 2004 RI 1:12.93 + 7.51 266
50m: 35.70 35.70 100m: 1:12.93 37.23

13. PREBIL Jakob 2005 KA 1:13.58 + 8.16 259
50m: 35.04 35.04 100m: 1:13.58 38.54

14. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 1:14.09 + 8.67 253
50m: 36.09 36.09 100m: 1:14.09 38.00

15. VINDISAR Ju$ 2004 OL 1:15.12 + 9.70 243
50m: 36.49 36.49 100m: 1:15.12 38.63

16. HAJDINJAK Anin 2004 OL 1:15.26 + 9.84 242
50m: 36.46 36.46 100m: 1:15.26 38.80

17. POZENEL Tim 2005 IL 1:15.5%+ 10.10 239
50m: 36.61 36.61 100m: 1:15.52 38.91
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, C

rezultat tocke

18. SKRLEP Jan 2005 IL 1:16.4&+ 11.06 230
50m:  37.51 37.51 100m: 1:16.48  38.97

19. JEREB Matic 2004 CER 1:16.6¢+ 11.27 228
50m:  36.28  36.28 100m: 1:16.69  40.41

20. TRATNIK Filip 2004 IL 1:16.9¢+ 11.57 226
50m:  37.64  37.64 100m: 1:16.99  39.35

21. SISKO Tomaz 2004 LL 1:17.1%+ 11.70 225
50m:  36.59  36.59 100m: 1:17.12  40.53

22. KLJUCANIN Benjamin 2005 TK 1:17.51+ 12.09 221
50m:  35.67  35.67 100m: 1:17.51 41.84

23. STELE Gas$per 2004 KA 1:18.6&+ 13.26 211
50m:  38.68  38.68 100m: 1:18.68  40.00

24. PETOVAR Mark 2004 IL 1:19.44+ 14.02 205
50m:  35.97 3597 100m: 1:19.44  43.47

25. RISEK Kristjan 2004 BM 1:20.9€+ 15.54 194
50m:  37.84  37.84 100m: 1:20.96  43.12

26. DOLENC Matija 2005 IL 1:21.87+ 16.45 188
50m:  40.18  40.18 100m: 1:21.87  41.69

27. PRIMOZIC An 2005 CER 1:22.21+ 16.79 185
50m:  39.01 39.01 100m: 1:22.21 43.20

28. SMOLNIKAR Tevz 2005 GBR 1:26.52+ 21.10 159
50m:  41.74  41.74 100m: 112652  44.78

29. VALENTINCIC ZORKO Aleksander Lev 2005 BP

50m: 41.31 41.31

30. BOROVIC Kai
50m: 4247 4247

31. MUNDA Alen
50m:  43.56  43.56

32. OSOLNIK Pino
50m: 46.80 46.80

33. FRELIH Ambroz
50m:  48.18  48.18

34. POZENEL Jan
50m: 49.34 49.34

DNS PETERNEL Primoz

1. GARDASANIC Fabian
50m: 35.25 35.25

2. DORBEVIC Jaka
50m:  37.43 3743

3. SUMI BRANILOVIC Maj
50m:  37.05  37.05

4. PSENICNIK Nej
50m: 37.12 37.12

5. KAVCIC JOGAN Tibor
50m:  39.89  39.89

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:26.79 45.48

2005 ZR
1:28.47  46.00

2005 IL
1:29.87  46.31

2005 BP
1:36.77 49.97

2005 GBR
1:38.27  50.09

2005 IL
1:40.02  50.68

2004 GBR

2006 Rl
1:13.12 37.87

2006 BP
1:17.44 40.01

2007 GBR
1:18.18  41.13

2006 LL
1:19.47 4235

2006 LL
1:22.21 42.32

1:26.7¢+ 21.37 157

1:28.47+ 23.05 149

1:29.87+ 24.45 142

1:36.77+ 31.35 113

1:38.27+ 32.85 108

1:40.02+ 34.60 103

1:13.12 264

1:17.44 + 4.32 222

1:18.18 + 5.06 216

1:19.47 + 6.35 205

1:22.21 + 9.09 185
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, D

rezultat tocke

6. KRUSCH Jonas Paul 2007 WSW 1:22.26 + 9.14 185
50m: 3859 3859 100m: 1:22.26  43.67

7. FOGLER Luka 2006 PC 1:23.12+ 10.01 179
50m: 3844  38.44 100m: 1:23.13  44.69

8. ILAR Lun 2007 LL 1:24.27+ 11.15 172
50m:  39.21 39.21 100m: 1:24.27  45.06

9. WEISSEGGER Sebastian 2006 WSW 1:24.85+ 11.73 168
50m: 4216  42.16 100m: 1:24.85  42.69

10. KORENT Leonardo 2006 LL 1:26.75+ 13.63 158
50m:  43.69  43.69 100m: 1:26.75  43.06

11. TREVEN Kristjan 2006 IL 1:27.72+ 14.60 152
50m:  44.89  44.89 100m: 1:27.72  42.83

12. BLATNIK Nik 2006 RR 1:28.03+ 14.91 151
50m: 4154 4154 100m: 1:28.03  46.49

13. CATIC Ismar 2006 IL 1:28.34+ 15.22 149
50m:  41.90  41.90 100m: 1:28.34  46.44

14. ALJAZ Denis 2008 ZVK 1:30.3C+ 17.18 140
50m:  43.74  43.74 100m: 1:30.30  46.56

15. MAJKIC Marko 2006 ZVK 1:30.75+ 17.63 138
50m:  39.70  39.70 100m: 1:30.75  51.05

16. MARIC Bastian 2006 FR 1:32.3¢+ 19.27 130
50m: 4248 4248 100m: 1:32.39  49.91

17. OVCAR Ozbej 2006 FR 1:32.73+ 19.61 129
50m:  43.36  43.36 100m: 1:32.73  49.37

18. PAUCIC Janej Luka 2007 BP 1:36.2(+ 23.08 115
50m: 4275 4275 100m: 1:36.20  53.45

19. HUDOVORNIK Erik 2007 IL 1:39.9€+ 26.84 103
50m:  46.54  46.54 100m: 1:39.96  53.42

20. LOVIC Zan 2006 GBR 1:41.5%3+ 28.41 98
50m:  49.11 49.11 100m: 1:41.53  52.42

21. ZALAR Maj 2007 OL 1:41.5¢+ 28.47 98
50m:  47.54  47.54 100m: 1:41.59  54.05

22. VEJNOVIC Rok 2008 KA 1:41.81+ 28.69 97
50m: 4814  48.14 100m:  1:41.81 53.67

23. KONCAR Marko Gabiriel 2007 KA 1:43.2(+ 30.08 93
50m:  46.85  46.85 100m: 1:43.20  56.35

24. VUCKO Nik 2008 IL 1:50.44+ 37.32 76
50m: 5256 5256 100m: 1:50.44  57.88

25. SALEJ AVSEC Maj 2008 KA 1:52.4€+ 39.34 72
50m: 5173  51.73 100m: 1:52.46 1:00.73

26. PFAJFAR Ziga 2008 RA 1:53.64+ 40.52 70
50m:  49.82  49.82 100m: 1:53.64 1:03.82
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition
"Veronika 2016"

7. disciplina/event

Z/W, 50m Hrbtno/Back

Odprto

09/07/2016 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. PINTAR Tjasa 1997 GBR 31.40 640
2. SKULJ Ana 2001 TK 32.61 + 1.21 571
3. KOSIR Manca 1997 TK 32.90 + 1.50 556
4. SEDEJ Anja 2000 TK 33.56 + 2.16 524
5. PERENIC Pika 2002 TK 33.69 +2.29 518
6. UDUC Maja 1999 BM 33.94 + 2.54 506
7. PRATLJACIC Ana 2001 KKR 34.04 + 2.64 502
8. BURGAR Nika 2001 TK 34.23 + 2.83 494
9. MARTINCIC Naja 2003 OL 34.42 +3.02 485
10. MARIN Nela 2000 PDM 34.44 + 3.04 485
11. FORTUNA Liza 2003 LL 34.51 + 3.11 482
12. PATERNOST Ida 2003 LL 34.74 + 3.34 472
13. ZGOMBA Natali 1998 PKA 35.28 + 3.88 451
14. SLAVIC Gini 2003 FR 36.46 + 5.06 408
15. BERLISK Maja 2002 KA 36.55 + 5.15 405
16. BILLA Lea 2003 OL 36.62 + 5.22 403
17. CENCIC Nina 2003 RA 36.84 + 5.44 396
18. KONCAR Maja Helena 2003 KA 37.07 + 5.67 388
19. GOLOB Dominika 2000 IL 37.10 + 5.70 388
20. KOPRIVNIKAR Spela 2002 TK 37.15 + 5.75 386
21. OKORN Ana 2003 IL 37.30 + 5.90 381
22. TUSEK Dasa 2003 FR 37.71 + 6.31 369
23. ROBLJEK Manca 2002 TK 37.86 + 6.46 365
24. TUSEK Gaja 2003 FR 37.99 + 6.59 361
25. PREMATE Adela 1998 SDD 38.13 + 6.73 357
26. ZABEV Monika 2002 FR 38.42 + 7.02 349
27. SREDOJEVIC Mila 2003 IL 38.84 + 7.44 338
28. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 39.06 + 7.66 332
29. MELE Ana 2003 LL 39.35 + 7.95 325
30. TOMAZIC Spela 2003 OL 39.77 +837 315
31. PETEK Tjasa 2003 IL 40.07 + 8.67 307
32. BRILI GREBENAR Eva 1997 SDD 40.67 + 9.27 294
33. BRODER Mirna 2003 TK 41.4¢+ 10.08 277
34. HAJDIN Ana 2003 IL 41.61+ 10.21 275
35. ATANASOVA Ivana 2003 KKR 42.4C+ 11.00 259
36. LENKO Tjasa 1997 VV 1:27.55+ 56.15 29

B
1. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 34.52 481
2. MARKAC Zoja 2004 FR 35.52 + 1.00 442
3. RIHTMAN Nika 2004 IL 36.76 + 2.24 398
4. ROZIC Tarin 2004 LL 36.81 +2.29 397
5. POGACAR Zala 2004 TK 36.88 + 2.36 395
6. OMERCEVIC Juno 2004 IL 37.03 + 2.51 390
7. MISVELJ Lara 2004 OL 37.28 + 2.76 382
8. REMIC Metka 2005 FR 37.68 + 3.16 370
9. PAHLIC Noa 2004 RI 38.33 + 3.81 351
10. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 BM 38.49 +3.97 347
11. DUMENCIC Sanja 2004 PKA 38.58 + 4.06 345
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7. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, B

rezultat tocke
12. SIRNIK Stella 2004 KKR 38.67 + 4.15 342
KRAMER Neja 2004 OL 38.67 + 4.15 342
14. HABIC Nika 2004 IL 38.71 + 4.19 341
15. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 38.93 + 4.41 335
16. PETERLIN Zana 2004 KA 39.01 + 4.49 333
17. MIHEVC Lara 2005 LL 39.96 + 5.44 310
18. CAMLEK Neca 2004 TK 40.10 + 5.58 307
19. KLJUCANIN Sara 2004 TK 40.25 + 5.73 303
20. ILIC Leja 2004 OL 40.28 + 5.76 303
21. STOJKOVIC Katja 2004 OL 41.44 +6.92 278
22. CRCEK Laura 2004 BM 41.95 + 7.43 268
23. DILENARDO Ana 2004 TK 42.12 + 7.60 265
24. PERKO Neja 2005 ZVK 44.16 + 9.64 230
25. TOMAZEVIC Marusa 2005 OL 4716+ 12.64 188
C
1. MERKAC Julija 2006 FR 41.33 280
2. HAJDINJAK Ana 2006 IL 42.52 +1.19 257
3. VIDEC Iza 2007 KA 43.46 +2.13 241
4. PUKIC Dora 2006 RR 43.91 + 2.58 234
5. LAJBAHER Maja 2007 FR 44.14 + 2.81 230
6. URANJEK Zoja 2006 IL 44.20 + 2.87 229
7. CERIN Ema 2006 OL 44.33 + 3.00 227
8. DILENARDO Tara 2006 TK 44.42 + 3.09 226
9. STARC Hana 2006 RR 44.70 + 3.37 221
10. ZVEGLER Manca 2006 BM 45.61 + 4.28 208
11. LIPOVEC Tinkara 2007 GBR 45.88 + 4.55 205
12. MARJANOVIC Ula 2006 RR 46.18 + 4.85 201
13. FORTUNA Lena 2007 LL 46.71 + 5.38 194
14. NOVAK Tinkara 2006 OL 47.30 + 5.97 187
15. MELE Ula 2007 LL 48.16 + 6.83 177
16. SNOJ Brina 2006 IL 50.07 + 8.74 157
17. KAC Petra 2007 LL 50.56 + 9.23 153
18. ZNIDARSIC Uma 2006 OL 50.68 + 9.35 152
19. STARC Niki 2006 RR 50.93 + 9.60 149
20. VERC Sasa 2006 IL 51.03 + 9.70 149
21. KEREC Ana Marija 2006 ZR 51.34+ 10.01 146
22. BRESKI COKLC lza 2007 PKA 51.7¢+ 10.46 142
23. ZALAC Lana 2007 OL 52.0¢+ 10.76 140
24. STOJKOVIC Neza 2007 OL 52.2¢+ 10.96 138
25. RODE Lia 2007 IL 52.4(+ 11.07 137
26. CERU KONDA Tinkara 2006 LL 54.8(+ 13.47 120
27. SCHUSSLER Ella 2007 WSW 1:00.4%+ 19.10 89
28. MIKLIC Manca 2006 KA 1:03.7%+ 22.40 76
29. PFAJFAR Spela 2007 RA 1:07.31+ 25.98 64
DSQ PRIMC Lina 2007 LL +22.75
SWe6.5-
DNS KAVCIC Aja 2006 KKR
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7. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje

D

STROJANSEK Isabela
HIRSENFELDER Maja
KORELC Karin

BRICELJ Iza

ABUTOVIC Mia

NOVAK Tia

SEKUTI Nina

BAU GRABNAR Ajda
BAKARCIC Gabriela Antonia
CASERMAN PETEH Sara

COXXN>OA LN~

—_

8. disciplina/event

2008 IL
2008 KKR
2008 TK
2008 LL
2009 LL
2008 RR
2008 FR
2008 IL
2009 RI
2008 RR

M/M, 50m Hrbtno/Back

)

47.58 183
51.85 + 4.27 142
53.55 + 5.97 129
54.07 + 6.49 125
54.84 +7.26 120
56.53 + 8.95 109
57.57 +9.99 103

:04.92+ 17.34 72
:05.0%+ 17.45 72
:07.1¢+ 19.61 65

Odprto

09/07/2016 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A
1. DRAGINIC Lovro 1996 RI 27.99 633
2. CUSTIC David 1997 RI 28.12 + 0.13 624
3. TAVCAR Anze 1994 LL 28.16 + 0.17 622
4. DERZIC Leon 1996 ZPK 28.92 + 0.93 574
5. ZOBEC Tim 1997 RR 29.81 + 1.82 524
6. SALAMON David 1997 R 30.13 + 2.14 507
7. CIZEL Luka 2000 TK 30.14 + 2.15 507
8. ZUPANEC Ales 2000 TK 30.49 + 2.50 490
9. MOTUSIC Paulo 1999 RI 30.72 + 2.73 479
10. URSIC Jan 2000 KA 31.17 + 3.18 458
11. HALILOVIC Haris 1998 Rl 31.22 +3.23 456
12. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 31.62 + 3.63 439
13. GALIC Petar 1996 RI 32.19 + 4.20 416
14. BENEDICIC Matija 2000 RA 33.18 +5.19 380
CENCIC Nejc 2000 TK 33.18 + 5.19 380
16. IVICIC Anze 2001 TK 33.79 +5.80 360
17. ZARNIK Tilen 2000 TK 33.80 + 5.81 359
18. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 34.49 + 6.50 338
19. SPENKO Tim 2000 TK 34.85 + 6.86 328
20. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 34.94 +6.95 325
21. PEKLAR Erik 2001 IL 37.60 + 9.61 261

B
1. VOVK Nace 2002 TK 30.06 511
2. GREGOR Gasper 2002 FR 30.98 + 0.92 467
3. RIHTMAN Aleks 2002 IL 32.03 + 1.97 422
4. MEDVESEK Gal 2002 FR 32.09 +2.03 420
5. BOSKAN Saso 2002 TK 32.46 + 2.40 406
6. GLADEK Nik 2003 RA 33.35 + 3.29 374
7. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 33.36 + 3.30 374
8. PODBEVSEK Janez 2002 LL 33.71 + 3.65 362
9. PUSNIK Jaka 2003 OL 33.92 + 3.86 355
10. LEPOSA Klemen 2003 BM 34.43 + 4.37 340
11. URSNIK Tomaz 2002 FR 35.04 + 4.98 322
12. DREU Domen 2002 IL 35.15 + 5.09 319
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Mednarodno plavalno tekmovanje
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8. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, B

rezultat tocke

13. CUBRIC David 2002 RI 35.28 + 5.22 316
14. MERKAC Ziga 2002 FR 35.48 + 5.42 311
15. STARIHA Jan 2002 LL 36.04 + 5.98 296
16. SENICA Naj 2002 LL 36.05 + 5.99 296
17. KOROS Anze 2003 FR 36.10 + 6.04 295
18. JEZERC Tevz 2002 OL 36.73 + 6.67 280
19. FRANKO Nik 2002 LL 36.82 + 6.76 278
20. KAC Tim 2003 LL 36.85 + 6.79 277
21. KREK BASELJ Matjaz 2003 KKR 37.11 + 7.05 271
22. DORIC Dorian 2002 RI 37.54 +7.48 262
23. BUCALO Uro$ 2002 IL 38.01 + 7.95 252
24. JERKOVIC lvan 2002 RI 39.88 + 9.82 219
25. ZADRAVEC Val 2003 OL 42.1¢+ 12.13 185
26. BOGDAN Domen 2003 ZR 42.7¢+ 12.73 177
27. MAJDIC Tine 2003 CER 45.9C+ 15.84 143
28. BAJEC David 2003 PKA 46.15+ 16.09 141
29. LUSKAR Alen 2003 PC 48.9¢+ 18.93 118
30. JANCAR Domen 2003 IL 49.5¢+ 19.53 113

C
1. VERC Peter 2004 IL 34.26 345
2. KNEZ Ozbej 2004 FR 36.71 + 2.45 280
3. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 37.14 + 2.88 271
4, SUSANJ Vito 2005 RI 37.49 + 3.23 263
5. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 38.36 + 4.10 246
6. RAJIC Timon 2005 OL 38.40 + 4.14 245
7. VINDISAR Ju$ 2004 OL 41.20 + 6.94 198
8. VRTARIC Nik 2004 BM 41.23 + 6.97 198
9. ILAR Nal 2005 LL 41.54 +7.28 193
10. HAJDINJAK Anin 2004 OL 42.86 + 8.60 176
11. SISKO Tomaz 2004 LL 43.51 + 9.25 168
12. STANOJEEVIC Nika 2005 RI 44.8%+ 10.57 154
13. KRAJNC Martin 2004 IL 46.77+ 12.51 135
14. LAMPIC Mark 2004 IL 47.12+ 12.86 132
15. MUNDA Alen 2005 IL 47.48+ 13.22 129
16. BRESKI COKLC Gal 2005 PKA 1:05.7¢+ 31.53 48
D

1. KASTIGAR Maks 2006 RR 38.05 252
2. SIRNIK Daris 2006 KKR 38.79 + 0.74 238
3. KRUSCH Jonas Paul 2007 WSW 40.78 + 2.73 204
4. PODOBNIK Filip 2008 IL 41.73 + 3.68 191
5. KORENT Leonardo 2006 LL 42.00 + 3.95 187
6. GARDASANIC Fabian 2006 Rl 42.02 + 3.97 187
7. KAVCIC JOGAN Tibor 2006 LL 42.41 + 4.36 182
8. PSENICNIK Nej 2006 LL 43.35 + 5.30 170
9. BLATNIK Nik 2006 RR 45.77 + 7.72 144
10. ZALAR Maj 2007 OL 46.43 + 8.38 138
11. ROZMAN Nace 2007 KKR 46.81 + 8.76 135
12. TREVEN Kristjan 2006 IL 47.09 + 9.04 133
13. ILAR Lun 2007 LL 47.10 + 9.05 132
14. TURK Mitja 2006 RR 47.19 +9.14 132
15. FRANKO lan 2007 LL 49.75+ 11.70 112
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"

8. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, D

rezultat tocke
16. OVCAR Ozbej 2006 FR 50.47+ 12.42 108
17. CUSTIC Marko 2007 RI 50.62+ 12.57 107
18. DAKIC Nikola 2006 OL 51.12+ 13.08 103
19. VEJNOVIC Rok 2008 KA 51.16+ 13.11 103
20. HUDOVORNIK Erik 2007 IL 52.11+ 14.06 98
21. MAJKIC Marko 2006 ZVK 52.7C+ 14.65 94
22. KONCAR Marko Gabriel 2007 KA 54.16+ 16.13 87
23. PAUCIC Janej Luka 2007 BP 55.65+ 17.60 80
24. TERSEGLAV Lovro 2008 GBR 59.64+ 21.59 65
25. LUSKAR Maksim 2008 PC 59.7%+ 21.68 65
26. BONE Andrej 2008 ZVK 1:00.4€+ 22.43 62
27. KOBILICA Lovro 2008 GBR 1:06.6(+ 28.55 47
9. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto
09/07/2016
Tock: FINA 2012
rezultat toCke
A
1. GLOBOKAR Sara 2002 LL 1:07.71 567
50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.71 35.62
2. LOTRIC Maja 2003 TK 1:07.75 + 0.04 566
50m: 32.42 32.42 100m: 1:07.75 35.33
3. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 1:08.27 + 0.56 553
50m: 32.00 32.00 100m: 1:08.27 36.27
4. ZAUCER Masa 2001 RL 1:08.49 + 0.78 548
50m: 32.87 32.87 100m: 1:08.49 35.62
5. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 1:08.97 + 1.26 537
50m: 31.86 31.86 100m: 1:08.97 37.11
6. PRATLJACIC Ana 2001 KKR 1:09.75 + 2.04 519
50m: 31.89 31.89 100m: 1:09.75 37.86
7. BEZAN Ursa 1994 TK 1:11.02 + 3.31 491
50m: 32.69 32.69 100m: 1:11.02 38.33
8. FORTUNA Liza 2003 LL 1:11.55 + 3.84 480
50m: 32.85 32.85 100m: 1:11.55 38.70
9. SERETIN Lara 1999 KA 1:12.98 + 5.27 453
50m: 33.78 33.78 100m: 1:12.98 39.20
10. PINTAR Lucija 2001 KA 1:14.37 + 6.66 428
50m: 34.02 34.02 100m: 1:14.37 40.35
11. MARTINCIC Naja 2003 OL 1:15.08 + 7.37 416
50m: 36.08 36.08 100m: 1:15.08 39.00
12. GRENC Ziva 2002 RL 1:15.72 + 8.01 405
50m: 34.57 34.57 100m: 1:15.72 41.15
13. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 1:15.90 + 8.19 402
50m: 34.99 34.99 100m: 1:15.90 40.91
14. ILAR Ula 2003 LL 1:17.09 + 9.38 384
50m: 35.45 35.45 100m: 1:17.09 41.64
15. POGACAR Neza 2001 TK 1:24.2%+ 16.52 294

50m: 38.82 38.82

100m:

1:24.23 45.41
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9. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, A
rezultat tocke
16. NEMEC Maja 2001 ZR 1:24.47+ 16.76 292
50m: 40.13 40.13 100m: 1:24.47 44 .34
17. HAJDIN Ana 2003 IL 1:34.56+ 26.85 208
50m: 4510 4510 100m: 1:34.56 49.46
18. ATANASOVA Ivana 2003 KKR 1:44.1&+ 36.47 155
50m: 47 .46 47 .46 100m: 1:44.18 56.72
DSQ BATAGELJ Nicole 2003 PKA +31.75
SWa84-
DNS NOVAK Ana 2001 LL
DNS POVSIC VESEL Pia 2001 LL
B
1. MIHALIC Sara 2004 OL 1:14.58 424
50m: 36.73 36.73 100m: 1:14.58 37.85
2. KAJZER Katja 2004 FR 1:16.54 + 1.96 392
50m: 36.27 36.27 100m: 1:16.54 40.27
3. KOVAC Masa 2005 LL 1:19.89 + 5.31 345
50m: 38.50 38.50 100m: 1:19.89 41.39
4. POGACAR Zala 2004 TK 1:20.88 + 6.30 332
50m: 37.27 37.27 100m: 1:20.88 43.61
5. CRCEK Laura 2004 BM 1:21.17 + 6.59 329
50m: 37.00 37.00 100m: 1:21.17 44 17
6. KUSEJ Spela 2004 FR 1:24.17 + 9.59 295
50m: 40.57 40.57 100m: 1:24.17 43.60
7. VARGA Masa 2004 KA 1:26.9¢+ 12.41 267
50m: 37.75 37.75 100m: 1:26.99 49.24
8. LICEN Sara 2005 PKA 1:27.57+ 12.99 262
50m: 38.81 38.81 100m: 1:27.57 48.76
9. KURICKI Giulia 2005 TRE4219 1:29.95+ 15.37 242
50m: 40.91 40.91 100m: 1:29.95 49.04
10. KUNSTIC Lara 2005 LL 1:32.94+ 18.36 219
50m: 42.43 42.43 100m: 1:32.94 50.51
11. MACEK SITAR Marja 2005 KA 1:33.21+ 18.63 217
50m: 43.48 43.48 100m: 1:33.21 49.73
DNS PRIMC Tia 2004 IL
DNS HABIC Nika 2004 IL
DNS PAHLIC Noa 2004 RI
C
1. SEKUTI Hana 2006 FR 1:30.07 241
50m: 4117 4117 100m: 1:30.07 48.90
2. PREDALIC Vanja 2006 LL 1:49.81+ 19.74 133
50m: 48.94 48.94 100m: 1:49.81 1:00.87
3. MARJANOVIC Ula 2006 RR 1:55.07+ 25.00 115
50m: 50.35 50.35 100m: 1:55.07 1:04.72
DNS HAJDINJAK Ana 2006 IL
DNS PETROVA Kristina 2006 IL
DNS KAVCIC Aja 2006 KKR
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
10. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
09/07/2016
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:01.29 537
50m: 28.59 28.59 100m: 1:01.29 32.70
2. SPENKO Zan 1996 IL 1:01.49 + 0.20 531
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.49 32.30
3. TOBIAS David 2000 BM 1:01.93 + 0.64 520
50m: 29.37 29.37 100m: 1:01.93 32.56
4. SAVIC David 1997 RL 1:02.88 + 1.59 497
50m: 29.29 29.29 100m: 1:02.88 33.59
5. GROSELJ Martin 2000 RL 1:03.15 + 1.86 491
50m: 29.78 29.78 100m: 1:03.15 33.37
6. RUPP Marco 1998 WSW 1:03.17 + 1.88 490
50m: 29.28 29.28 100m: 1:03.17 33.89
7. JARC Luka 2000 PDM 1:03.76 + 2.47 477
50m: 29.67 29.67 100m: 1:03.76 34.09
8. SUBAN Nejc 2000 SDD 1:04.81 + 3.52 454
50m: 30.25 30.25 100m: 1:04.81 34.56
9. KLEMENC Peter 2001 LL 1:04.93 + 3.64 451
50m: 30.45 30.45 100m: 1:04.93 34.48
10. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 1:06.14 + 4.85 427
50m: 31.16 31.16 100m: 1:06.14 34.98
11. DOLENC Arne 1999 OL 1:06.34 + 5.05 423
50m: 30.23 30.23 100m: 1:06.34 36.11
12. ZIZEK Ga$per 2000 BM 1:06.42 + 5.13 422
50m: 31.62 31.62 100m: 1:06.42 34.80
13. MLADENOVIC Gal 1999 TK 1:07.26 + 5.97 406
50m: 32.76 32.76 100m: 1:07.26 34.50
14. LESJAK Filip 1999 BM 1:07.42 + 6.13 403
50m: 30.62 30.62 100m: 1:07.42 36.80
15. CIZEL Luka 2000 TK 1:08.16 + 6.87 390
50m: 30.98 30.98 100m: 1:08.16 37.18
16. SPRUK Nik Jan 2001 LL 1:08.32 + 7.03 387
50m: 31.91 31.91 100m: 1:08.32 36.41
17. ZARNIK Tilen 2000 TK 1:08.38 + 7.09 386
50m: 32.52 32.52 100m: 1:08.38 35.86
18. BJELOVUCIC Gal 1999 BM 1:09.16 + 7.87 373
50m: 32.60 32.60 100m: 1:09.16 36.56
19. SKRJANC Ziga 2000 KA 1:10.92 + 9.63 346
50m: 31.73 31.73 100m: 1:10.92 39.19
20. PIRNAT Anze 2001 KA 1:10.96 + 9.67 346
50m: 33.09 33.09 100m: 1:10.96 37.87
21. KUKEC Nejc 2001 IL 1:15.46+ 14.17 287
50m: 34.50 34.50 100m: 1:15.46 40.96
22. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 1:17.46+ 16.19 265
50m: 35.88 35.88 100m: 1:17.48 41.60
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Mednarodno plavalno tekmovanje
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10. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, A
rezultat tocke
23. DOBNIKAR Rok 2000 IL 1:20.8¢+ 19.59 233
50m: 36.58 36.58 100m: 1:20.88 44.30
24. DJURIC Darko 1989 GBR 1:37.9¢+ 36.69 131
50m: 45.86 45.86 100m: 1:37.98 52.12
B
1. PREDALIC Gregor 2002 LL 1:03.48 483
50m: 29.79 29.79 100m: 1:03.48 33.69
2. VOVK Nace 2002 TK 1:03.76 + 0.28 477
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.76 33.25
3. BERLOZNIK Jag 2002 FR 1:04.25 + 0.77 466
50m: 30.24 30.24 100m: 1:04.25 34.01
4. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 1:04.87 + 1.39 452
50m: 30.09 30.09 100m: 1:04.87 34.78
5. PODBEVSEK Janez 2002 LL 1:06.72 + 3.24 416
50m: 31.14 31.14 100m: 1:06.72 35.58
6. ALIAMOVSKII Evgenii 2002 RUS 1:06.74 + 3.26 415
50m: 30.92 30.92 100m: 1:06.74 35.82
7. PREBIL Jernej 2002 KA 1:07.22 + 3.74 407
50m: 30.96 30.96 100m: 1:07.22 36.26
8. PUSNIK Jaka 2003 OL 1:09.76 + 6.28 364
50m: 32.73 32.73 100m: 1:09.76 37.03
9. OZANIC Rene 2002 FR 1:16.84+ 13.36 272
50m: 34.51 34.51 100m: 1:16.84 42.33
DNS GOROPEVSEK Rok 2002 BM
C
1. PODBEVSEK Jure 2004 LL 1:17.78 262
50m: 38.05 38.05 100m: 1:17.78 39.73
2. VERC Peter 2004 IL 1:19.37 + 1.59 247
50m: 37.10 37.10 100m: 1:19.37 42.27
3. GARDASANIC Damian 2004 RI 1:20.51 + 2.73 236
50m: 38.13 38.13 100m: 1:20.51 42.38
4. KNEZ Ozbej 2004 FR 1:21.05 + 3.27 232
50m: 37.88 37.88 100m: 1:21.05 43.17
5. PEKO-LONCAR Ivan 2005 RI 1:21.06 + 3.28 232
50m: 38.17 38.17 100m: 1:21.06 42.89
6. SNOJ Jaka 2004 IL 1:24.02 + 6.24 208
50m: 36.48 36.48 100m: 1:24.02 47 .54
7. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 1:30.1C+ 12.32 169
50m: 41.88 41.88 100m: 1:30.10 48.22
8. PAUCIC Jurin Filip 2005 BP 1:31.62+ 13.85 160
50m: 41.95 41.95 100m: 1:31.63 49.68
9. POZENEL Tim 2005 IL 1:32.61+ 14.83 155
50m: 42.32 42.32 100m: 1:32.61 50.29
10. PETOVAR Mark 2004 IL 1:43.8(+ 26.02 110
50m: 47.28 47.28 100m: 1:43.80 56.52
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Mednarodno plavalno tekmovanje
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"Veronika 2016"
10. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, C
rezultat tocke
DSQ KLJUCANIN Benjamin 2005 TK +15.19
SW8.4-
DNS PETERNEL Primoz 2004 GBR
D
1. SUMI BRANILOVIC Maj 2007 GBR 1:51.32 89
50m: 5212 5212 100m: 1:51.32  59.20
11. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto

09/07/2016 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 32.91 742
2. PINTAR Tjasa 1997 GBR 33.41 + 0.50 709
3. KOZELJ Teja 1990 TK 34.34 + 1.43 653
4. GLOBOKAR Sara 2002 LL 34.57 + 1.66 640
5. BOHINC Spela 1995 TK 34.89 + 1.98 623
6. HRIBAR Petja 2002 TK 35.40 + 2.49 596
7. MENCIN Manca 2002 RL 36.80 + 3.89 531
8. PSENICNIK Tiara 2003 LL 37.72 + 4.81 493
9. ROZMAN Beti 2001 TK 37.75 + 4.84 491
10. KOROSAK Laura 2002 PDM 37.88 + 4.97 486
11. NOVAK Neja 2002 FR 37.93 + 5.02 484
12. PEKOVIC-BACIC Karla 2002 RI 38.22 + 5.31 473
13. MACEK Manja 2001 OL 39.95 + 7.04 415
PENKO Jelena 1999 RI 39.95 + 7.04 415
GRASSLER Julia 2002 WSW 39.95 + 7.04 415
16. SLAVIC Gini 2003 FR 40.56 + 7.65 396
17. BIZJAK Nika 2002 TK 41.06 + 8.15 382
18. PISEK Eva 2002 LL 41.55 + 8.64 368
19. BILLA Lea 2003 OL 42.47 + 9.56 345
20. REPINA Taja 2003 KKR 42.85 + 9.94 336
21. NUSDORFER Neli 2003 PKA 43.51+ 10.60 321
22. RABIC Rafaela 2001 TK 43.56+ 10.65 320
23. CURILA Lara 2003 BM 44.5¢+ 11.67 298
24. ZAGAR Pia 2003 TK 47.35+ 14.44 249
25. TEKAVCIC Neza 2003 KA 47.7¢+ 14.85 242
26. OBLAK Katja 2003 GBR 49.14+ 16.23 223
27. KEREC Katarina 2003 ZR 51.37+ 18.46 195
28. TRTNIK Lana 2002 IL 52.04+ 19.13 187
29. GOLCER Marusa 2001 VV 1:13.07+ 40.16 67
DNS TUSEK OKLOBDZIJA Lara 2001 ZVK
B
1. ROZIC Tarin 2004 LL 36.99 522
2. OKORN Zala 2004 IL 38.28 + 1.29 471
3. ZUPAN Neza 2005 TK 38.53 + 1.54 462
4. MIHALIC Sara 2004 OL 39.47 + 2.48 430
5. KORPIC Stasa 2004 ZR 39.84 +2.85 418
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11. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, B

rezultat tocke

6. CRCEK Laura 2004 BM 40.13 + 3.14 409
7. ARKO Lana 2005 RA 40.22 + 3.23 406
8. SEDAR Manca 2004 FR 40.70 + 3.71 392
9. MISVELJ Lara 2004 OL 40.80 + 3.81 389
10. PIRJEVEC Reina 2005 IL 41.14 + 4.15 380
11. OMERCEVIC Juno 2004 IL 41.34 + 4.35 374
12. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 41.42 + 4.43 372
13. PAHLIC Noa 2004 Rl 41.62 + 4.63 367
14. PETERLIN Zana 2004 KA 42.08 + 5.09 355
15. KAJZER Katja 2004 FR 42.69 +5.70 340
16. MIKAC KNAPIC Nia 2004 TK 42.70 + 5.71 339
17. KLJUCANIN Sara 2004 TK 43.87 + 6.88 313
18. CAMLEK Neca 2004 TK 44.11 + 7.12 308
19. STOJKOVIC Katja 2004 OL 44.15 + 7.16 307
20. SANKOVIC Iva 2004 RI 44.28 + 7.29 304
21. SIRNIK Stella 2004 KKR 45.22 +8.23 286
22. KUNSTIC Lara 2005 LL 46.19 + 9.20 268
23. KOCJANCIC Anja 2004 BP 46.20 + 9.21 268
24. ILIC Leja 2004 OL 46.64 + 9.65 260
25. PERKO Neja 2005 ZVK 46.73 + 9.74 259
26. ZENER Anastasija 2004 KKR 47.54+ 10.55 246
27. MALI Meta 2005 KA 48.5¢+ 11.59 230
28. JENKOLE Marusa 2005 GBR 48.6%+ 11.64 230
29. KUKEC Kaja 2005 IL 53.9¢+ 16.99 168
30. ROMIH Ziva 2004 PC 56.57+ 19.58 146

DSQ LICEN Sara 2005 PKA +6.22
SW7s5s-
C

1. HAJDINJAK Ana 2006 IL 44.72 295
2. ROZIC Ula 2007 LL 45.05 + 0.33 289
3. VEJNOVIC Taja 2006 KA 45.66 + 0.94 277
4. PSENICNIK Neli 2006 FR 45.75 + 1.03 276
5. LESTAN lza 2006 IL 46.10 + 1.38 270
6. ROTAR Nika 2006 LL 47.46 + 2.74 247
7. HRIBAR Sergeja 2007 TK 48.03 + 3.31 238
8. CERIN Ema 2006 OL 48.52 + 3.80 231
9. MLAKAR Lea 2006 OL 49.76 + 5.04 214
10. STARC Hana 2006 RR 49.77 + 5.05 214
11. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL 50.66 + 5.94 203
12. LAJBAHER Maja 2007 FR 50.77 + 6.05 202
13. JANSA KIRBIS Ziva 2006 TK 51.58 + 6.86 192
14. BRESKI COKLC Iza 2007 PKA 51.63 + 6.91 192
15. JENKOLE Manca 2006 GBR 53.46 + 8.74 173
16. GREGORCIC Kaja 2006 IL 53.93 + 9.21 168
17. CAMLEK Maca 2007 TK 54.54 + 9.82 163
18. DEJAK Karla 2006 RR 57.6€+ 12.94 138
19. STARC Niki 2006 RR 57.6+ 12.97 137
20. MIKLIC Manca 2006 KA 59.6€+ 14.94 124
21. SCHUSSLER Ella 2007 WSW 1:00.31+ 15.59 120
22. STOJKOVIC Neza 2007 OL 1:01.4%+ 16.71 114
23. PERKO Ziva 2007 KA 1:02.0%+ 17.31 110
24. SBRIZAJ Tina 2007 IL 1:02.5¢+ 17.86 107
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11. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, C

rezultat tocke
25. RODE Lia 2007 IL 1:07.5%+ 22.80 85
26. PFAJFAR Spela 2007 RA 1:14.06+ 29.34 65
DSQ MIKUS Masa 2006 KA +7.17
SW 7.6 -
DSQ KEREC Ana Marija 2006 ZR +17.47
SW7.6-
DNS PRIMC Lina 2007 LL
D
1. HIRSENFELDER Maja 2008 KKR 53.45 173
2. ARKO Kaja 2008 RA 58.68 + 5.23 130
3. STROJANSEK Isabela 2008 IL 59.54 + 6.09 125
4. RIHTMAN Ava Luna 2009 IL 59.78 + 6.33 123
5. BRICELJ Iza 2008 LL 1:00.83 + 7.38 117
6. SEKUTI Nina 2008 FR 1:00.84 + 7.39 117
7. ABUTOVIC Mia 2009 LL 1:01.11 + 7.66 115
8. KORELC Karin 2008 TK 1:03.9¢+ 10.54 100
9. KOVAC Kaja 2008 LL 1:06.01+ 12.56 92
10. CASERMAN PETEH Sara 2008 RR 1:15.3(+ 21.85 61
11. NOVAK Tia 2008 RR 1:18.65+ 25.20 54
DSQ PUSKARIC Julija 2009 LL +7.70
SW4.4-
12. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
09/07/2016 Predtekmovanje
Tock: FINA 2012
rezultat toCke
A
1. STEVENS Peter John 1995 TK 29.38 748
2. KERC Aljaz 1990 OL 29.58 + 0.20 732
3. ZOBEC Tim 1997 RR 30.30 + 0.92 681
4. KOSIRNIK Matic 2000 ZVK 30.57 + 1.19 664
5. JEGLIC Tilen 1993 IL 30.83 + 1.45 647
6. TAVCAR Anze 1994 LL 31.66 + 2.28 597
7. DRAGINIC Lovro 1996 RI 31.85 + 2.47 587
8. CUSTIC David 1997 RI 32.37 + 2.99 559
9. MESEC Ziga 2000 RL 32.48 +3.10 553
10. HALILOVIC Haris 1998 RI 32.93 +3.55 531
11. GLADEK Mark 1998 TK 32.97 + 3.59 529
12. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 33.18 + 3.80 519
13. ZUPANEC Ales 2000 TK 33.19 + 3.81 518
14. GALIC Petar 1996 RI 33.25 + 3.87 516
15. MLADENOVIC Gal 1999 TK 33.29 + 3.91 514
16. SALAMON David 1997 RI 33.82 + 4.44 490
17. REMSKAR Ziga 1999 OL 34.16 + 478 475
18. ZIZEK Gasper 2000 BM 34.29 + 4.91 470
19. ARNIC Ziga 2000 OL 34.32 + 4.94 469
20. MOTUSIC Paulo 1999 RI 34.95 + 557 444
21. URSIC Jan 2000 KA 35.42 + 6.04 426
22. SPRUK Nik Jan 2001 LL 35.81 + 6.43 413
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Mednarodno plavalno tekmovanje
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12. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, A

rezultat tocke

23. SPENKO Tim 2000 TK 36.26 + 6.88 397
24. KLEMENC Peter 2001 LL 36.51 + 7.13 389
25. PEKLAR Erik 2001 IL 40.6+ 11.24 283
26. DOBNIKAR Rok 2000 IL 40.66+ 11.30 281
27. LEVACIC Nik 2001 BM 41.7¢+ 12.41 259
28. STEFANIC Miha 1998 VV 50.6€+ 21.30 145
29. GOLTNIK Urban 1996 VV 57.17+ 27.79 101

B
1. KNEZ Lovro 2002 FR 31.09 631
2. MEDVESEK Gal 2002 FR 32.80 + 1.71 537
3. GREGOR Gasper 2002 FR 34.16 + 3.07 475
4. URSNIK Tomaz 2002 FR 35.57 + 4.48 421
5. KLEMENC Matic 2003 LL 35.91 + 4.82 409
6. GOLOBIC Tim 2002 IL 36.60 + 5.51 386
7. OZANIC Rene 2002 FR 36.96 + 5.87 375
8. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 37.19 + 6.10 368
9. DOVC Lan 2003 OL 37.29 + 6.20 365
10. KOROS Anze 2003 FR 37.59 + 6.50 357
11. VINTAR Miha 2003 TK 38.40 + 7.31 335
12. PUSNIK Jaka 2003 OL 39.78 + 8.69 301
13. PREBIL Tai 2002 IL 40.02 + 8.93 295
14. POZENEL Nik 2002 IL 41.9%+ 10.84 257
15. KERIN Domen 2002 IL 44.84+ 13.75 210
16. STELE Matej 2002 KA 45.8(+ 14.71 197
17. BOGDAN Domen 2003 ZR 46.47+ 15.38 189
DNS GOROPEVSEK Rok 2002 BM
C

1. PREDALIC Luka 2004 LL 37.77 352
2. TOMLJANOVIC Domagoj 2004 RI 38.01 + 0.24 345
3. SNOJ Jaka 2004 1L 40.09 +2.32 294
4. BOREC Jaka 2004 BM 40.27 + 2.50 290
5. ABUTOVIC Filip 2005 LL 40.97 + 3.20 275
6. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 41.80 + 4.03 259
7. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 42.27 + 4.50 251
8. VRTARIC Nik 2004 BM 42.60 + 4.83 245
9. DOLENC Matija 2005 IL 42.96 +5.19 239
10. RISEK Kristjan 2004 BM 43.68 + 5.91 227
11. BABIC Maks 2004 IL 44.53 + 6.76 214
12. NISAVIC Viktor 2005 LL 44.91 + 7.14 209
13. SKRLEP Jan 2005 IL 45.67 + 7.90 199
14. JEREB Matic 2004 CER 47.66 + 9.89 175
15. PETOVAR Mark 2004 IL 49.7°+ 11.96 154
16. ROZEN Tine 2005 FR 50.3¢+ 12.61 148
17. LAMPIC Mark 2004 1L 50.85+ 13.08 144
18. POZENEL Jan 2005 IL 51.12+ 13.35 142
19. SMOLNIKAR Tevz 2005 GBR 51.6€+ 13.89 137
20. KRAJNC Martin 2004 1L 51.95+ 14.18 135
21. BRESKI COKLC Gal 2005 PKA 52.55+ 14.78 130
22. OSOLNIK Pino 2005 BP 52.7€+ 14.99 129
23. FRELIH Ambroz 2005 GBR 57.75+ 19.98 98
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12. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, C

rezultat

tocke

DSQ BOROVIC Kai 2005 ZR +28.50
SW 7.6 -
DNS HOJNIK Crtomir 2004 BM
D
1. DORDBEVIC Jaka 2006 BP 45.06 207
2. SIRNIK Daris 2006 KKR 45.94 + 0.88 195
3. FOGLER Luka 2006 PC 46.13 + 1.07 193
4. WEISSEGGER Sebastian 2006 WSW 47.59 + 2.53 176
5. PAVESIC Maj 2006 OL 47.92 +2.86 172
6. SKRIVARNIK Jost 2006 FR 48.13 + 3.07 170
7. PAVESIC Svit 2006 OL 48.21 + 3.15 169
8. PETERLIN Nik 2006 KA 49.42 + 4.36 157
9. BATAGELJ Michel 2006 PKA 50.59 + 5.53 146
10. MARIC Bastian 2006 FR 50.64 + 5.58 146
11. ALJAZ Denis 2008 ZVK 50.85 + 5.79 144
12. FRANKO lan 2007 LL 51.70 + 6.64 137
13. LOVIC Zan 2006 GBR 52.48 + 7.42 131
14. VRACUN Matic 2007 PC 52.63 + 7.57 130
15. ROZMAN Nace 2007 KKR 53.24 + 8.18 125
16. RAZPOTNIK VRTACNIK Kristof 2006 LL 53.60 + 8.54 123
17. KONCAR Marko Gabriel 2007 KA 55.23+ 10.17 112
18. VEJNOVIC Rok 2008 KA 56.1C+ 11.04 107
19. ZALAR Maj 2007 OL 56.84+ 11.78 103
20. SEVER Marko 2007 LL 1:00.84+ 15.78 84
21. KOLENKO Tim 2008 KA 1:02.0¢+ 17.03 79
22. CERNUGELJ BRACUN VYuri 2008 LL 1:02.21+ 17.15 78
23. TERSEGLAV Lovro 2008 GBR 1:09.34+ 24.28 56
24. VALCL Zare 2008 RA 1:19.45+ 34.39 37
DSQ KOBILICA Lovro 2008 GBR +16.49
SW7z.1-
DSQ VUCKO Nik 2008 IL +20.49
SW4.4-
DSQ LUSKAR Maksim 2008 PC +27.77
SW4.4-
DSQ ZOGOVIC Luka 2008 LL +29.95
SW73-
13. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
09/07/2016
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. SKULJ Ana 2001 TK 1:10.49 560

50m: 34.28 34.28 100m: 1:10.49 36.21

2. PERENIC Pika 2002 TK 1:11.93 + 1.44 527
50m: 35.41 35.41 100m: 1:11.93 36.52
3. RANT Erin 2002 KKR 1:12.43 + 1.94 516

50m: 35.46 35.46 100m: 1:12.43 36.97
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13. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, A

rezultat tocke

4. SEDEJ Anja 2000 TK 1:12.68 + 2.19 511
50m: 36.52 36.52 100m: 1:12.68 36.16

5. PATERNOST Ida 2003 LL 1:13.17 + 2.68 501
50m: 36.54 36.54 100m: 1:13.17 36.63

6. BURGAR Nika 2001 TK 1:14.72 + 4.23 470
50m: 35.95 35.95 100m: 1:14.72 38.77

7. PRATLJACIC Ana 2001 KKR 1:15.49 + 5.00 456
50m: 36.91 36.91 100m: 1:15.49 38.58

8. MARTINCIC Naja 2003 OL 1:15.90 + 5.41 449
50m: 38.00 38.00 100m: 1:15.90 37.90

9. SLAVIC Gini 2003 FR 1:17.71 + 7.22 418
50m: 38.48 38.48 100m: 1:17.71 39.23

10. NOVAK Neja 2002 FR 1:17.86 + 7.37 415
50m: 38.31 38.31 100m: 1:17.86 39.55

11. KONCAR Maja Helena 2003 KA 1:19.09 + 8.60 396
50m: 39.79 39.79 100m: 1:19.09 39.30

12. TUSEK Dasa 2003 FR 1:19.16 + 8.67 395
50m: 38.98 38.98 100m: 1:19.16 40.18

13. MELE Ana 2003 LL 1:19.59 + 9.10 389
50m: 38.96 38.96 100m: 1:19.59 40.63

14. KOPRIVNIKAR Spela 2002 TK 1:20.29 + 9.80 379
50m: 39.91 39.91 100m: 1:20.29 40.38

15. TUSEK Gaja 2003 FR 1:20.40 + 9.91 377
50m: 40.27 40.27 100m: 1:20.40 40.13

16. ZABEV Monika 2002 FR 1:20.5%+ 10.04 375
50m: 38.28 38.28 100m: 1:20.53 42.25

17. NEMEC Maja 2001 ZR 1:20.8¢+ 10.40 370
50m: 40.68 40.68 100m: 1:20.89 40.21

18. BERLISK Maja 2002 KA 1:22.05+ 11.56 355
50m: 40.09 40.09 100m: 1:22.05 41.96

19. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 1:22.1C+ 11.61 354
50m: 39.31 39.31 100m: 1:22.10 42.79

20. OKORN Ana 2003 IL 1:22.1%+ 11.64 354
50m: 39.55 39.55 100m: 1:22.13 42.58

21. MALJEVEC Ana 2003 OL 1:22.37+ 11.88 351
50m: 40.02 40.02 100m: 1:22.37 42.35

22. KLASIC Petra 2001 CER 1:23.75+ 13.26 334
50m: 41.42 41.42 100m: 1:23.75 42.33

23. PETEK Tjasa 2003 IL 1:24.15+ 13.66 329
50m: 41.52 41.52 100m: 1:24.15 42.63

24. REPINA Taja 2003 KKR 1:25.4%+ 14.94 314
50m: 42.64 42.64 100m: 1:25.43 42.79

25. SREDOJEVIC Mila 2003 IL 1:26.64+ 16.15 301
50m: 42.87 42.87 100m: 1:26.64 43.77

26. ATANASOVA lvana 2003 KKR 1:33.62+ 23.13 239
50m: 45.51 45.51 100m: 1:33.62 48.11
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13. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back
B

1. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 1:13.01 504
50m: 35.38 35.38 100m: 1:13.01 37.63

2. MARKAC Zoja 2004 FR 1:16.78 + 3.77 433
50m: 38.26 38.26 100m: 1:16.78 38.52

3. POGACAR Zala 2004 TK 1:19.14 + 6.13 396
50m: 39.35 39.35 100m: 1:19.14 39.79

4. OMERCEVIC Juno 2004 IL 1:19.53 + 6.52 390
50m: 38.15 38.15 100m: 1:19.53 41.38

5. REMIC Metka 2005 FR 1:19.86 + 6.85 385
50m: 39.28 39.28 100m: 1:19.86 40.58

6. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 BM 1:20.13 + 7.12 381
50m: 39.46 39.46 100m: 1:20.13 40.67

7. RIHTMAN Nika 2004 IL 1:20.18 + 7.17 380
50m: 39.05 39.05 100m: 1:20.18 4113

8. KRAMER Neja 2004 OL 1:20.28 + 7.27 379
50m: 39.30 39.30 100m: 1:20.28 40.98

9. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 1:22.60 + 9.59 348
50m: 40.82 40.82 100m: 1:22.60 41.78

10. OKORN Zala 2004 IL 1:23.9(+ 10.89 332
50m: 40.35 40.35 100m: 1:23.90 43.55

11. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:24.2(+ 11.19 328
50m: 41.27 41.27 100m: 1:24.20 42.93

12. KLJUCANIN Sara 2004 TK 1:25.26+ 12.25 316
50m: 41.57 41.57 100m: 1:25.26 43.69

13. HABIC Nika 2004 IL 1:26.5(+ 13.49 303
50m: 42.84 42.84 100m: 1:26.50 43.66

14. MIHEVC Lara 2005 LL 1:26.5%+ 13.51 303
50m: 42 .42 42 .42 100m: 1:26.52 44 .10

15. DUMENCIC Sanja 2004 PKA 1:27.3%+ 14.31 294
50m: 43.08 43.08 100m: 1:27.32 44 .24

16. DI LENARDO Ana 2004 TK 1:30.42+ 17.41 265
50m: 43.65 43.65 100m: 1:30.42 46.77

17. ZENER Anastasija 2004 KKR 1:33.24+ 20.23 242
50m: 46.77 46.77 100m: 1:33.24 46.47

18. KURICKI Giulia 2005 TRE4219 1:34.7C+ 21.69 231
50m: 46.53 46.53 100m: 1:34.70 48.17

19. TOMAZEVIC Marusga 2005 OL 1:38.32+ 25.32 206
50m: 49.69 49.69 100m: 1:38.33 48.64

20. JENKOLE Marusa 2005 GBR 1:44.3%+ 31.31 172
50m: 50.44 50.44 100m: 1:44.32 53.88

21. NEDOVIC Blagica 2005 RA 2:34.+ 1:21.28 53
50m: 1:15.19 1:15.19 100m: 2:34.29 1:19.10
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13. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back
C

1. PSENICNIK Neli 2006 FR 1:28.64 281
50m: 43.62 43.62 100m: 1:28.64 45.02

2. MERKAC Julija 2006 FR 1:29.20 + 0.56 276
50m: 42.95 42.95 100m: 1:29.20 46.25

3. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 2006 LL 1:34.99 + 6.35 229
50m: 46.52 46.52 100m: 1:34.99 48.47

4. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL 1:35.60 + 6.96 224
50m: 4712 4712 100m: 1:35.60 48.48

5. MARJANOVIC Ula 2006 RR 1:35.75 + 7.11 223
50m: 47.49 47.49 100m: 1:35.75 48.26

6. VIDEC lza 2007 KA 1:36.49 + 7.85 218
50m: 46.62 46.62 100m: 1:36.49 49.87

7. BUKIC Dora 2006 RR 1:36.62 + 7.98 217
50m: 46.98 46.98 100m: 1:36.62 49.64

8. FORTUNA Lena 2007 LL 1:37.99 + 9.35 208
50m: 49.30 49.30 100m: 1:37.99 48.69

9. DILENARDO Tara 2006 TK 1:38.02 + 9.38 208
50m: 47.07 47.07 100m: 1:38.02 50.95

10. LIPOVEC Tinkara 2007 GBR 1:39.0C+ 10.36 202
50m: 48.24 48.24 100m: 1:39.00 50.76

11. ZNIDARSIC Uma 2006 OL 1:42.8(+ 14.16 180
50m: 49.10 49.10 100m: 1:42.80 53.70

12. MELE Ula 2007 LL 1:42.82+ 14.18 180
50m: 50.81 50.81 100m: 1:42.82 52.01

13. SNOJ Brina 2006 IL 1:43.55+ 14.91 176
50m: 51.52 51.52 100m: 1:43.55 52.03

14. JANSA KIRBIS Ziva 2006 TK 1:45.86+ 17.22 165
50m: 50.34 50.34 100m: 1:45.86 55.52

15. NOVAK Tinkara 2006 OL 1:46.7€+ 18.12 161
50m: 51.38 51.38 100m: 1:46.76 55.38

16. ZALAC Lana 2007 OL 1:48.0¢+ 19.45 155
50m: 53.73 53.73 100m: 1:48.09 54.36

17. KAC Petra 2007 LL 1:50.84+ 22.20 144
50m: 52.45 52.45 100m: 1:50.84 58.39

18. VERC Sasa 2006 IL 1:51.1¢+ 22.55 142
50m: 53.83 53.83 100m: 1:51.19 57.36

19. MLAKAR Lea 2006 OL 1:54.25+ 25.61 131
50m: 54.56 54.56 100m: 1:54.25 59.69

20. JENKOLE Manca 2006 GBR 1:55.4(+ 26.76 127
50m: 56.27 56.27 100m: 1:55.40 59.13

21. CERU KONDA Tinkara 2006 LL 1:58.5€+ 29.92 117
50m: 58.53 58.53 100m: 1:58.56 1:00.03

22. KEREC Ana Marija 2006 ZR 2:01.2:+ 32.58 110
50m: 57.91 57.91 100m: 2:01.22 1:03.31

DSQ VIDMAR Liza 2007 KA +24.46
SWé6.4-
DNS URANJEK Zoja 2006 IL
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13. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back
D
DSQ STROJANSEK Isabela 2008 IL
SWé6.4-
DSQ ARKO Kaja 2008 RA +6.98
SWé6.4-
14. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
09/07/2016
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A
1. DERZIC Leon 1996 ZPK 1:01.67 597
50m: 30.50 30.50 100m: 1:01.67 31.17
2. GLADEK Mark 1998 TK 1:03.22 + 1.55 554
50m: 31.50 31.50 100m: 1:03.22 31.72
3. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 1:07.70 + 6.03 451
50m: 33.84 33.84 100m: 1:07.70 33.86
4. SAVIC David 1997 RL 1:08.62 + 6.95 433
50m: 33.67 33.67 100m: 1:08.62 34.95
5. LESJAK Filip 1999 BM 1:09.07 + 7.40 425
50m: 33.52 33.52 100m: 1:09.07 35.55
6. IVICIC Anze 2001 TK 1:10.40 + 8.73 401
50m: 34.46 34.46 100m: 1:10.40 35.94
7. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 1:13.46+ 11.81 353
50m: 35.85 35.85 100m: 1:13.48 37.63
8. VEJNOVIC Aljaz 2001 VV 1:41.84+ 40.17 132
50m: 49.99 49.99 100m: 1:41.84 51.85
DSQ BJELOVUCIC Gal 1999 BM +10.58
SWé6.4-
DNS TOSOVIC Tadej 2001 BM
B
1. VOVK Nace 2002 TK 1:03.90 537

50m: 31.39 31.39 100m:

2. GREGOR Gasper

50m: 32.43 32.43 100m:

3. BERLOZNIK Ja$

50m: 33.45 33.45 100m:

4. RIHTMAN Aleks

50m: 33.00 33.00 100m:

5. MEDVESEK Gal

50m: 34.34 34.34 100m:

6. BOSKAN Saso

50m: 34.45 34.45 100m:

7. HERODEZ Vid

50m: 35.86 35.86 100m:

1:03.90 32.51

2002 FR

1:05.04 32.61

2002 FR

1:06.80 33.35

2002 IL

1:07.89 34.89

2002 FR

1:09.13 34.79

2002 TK

1:11.29 36.84

2002 BM

1:11.41 35.55

1:05.04 + 1.14 509

1:06.80 + 2.90 470

1:07.89 + 3.99 447

1:09.13 + 5.23 424

1:11.29 + 7.39 386

1:11.41 + 7.51 384
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14. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, B

rezultat tocke

8. LEPOSA Klemen 2003 BM 1:14.35+ 10.45 340
50m: 35.81 35.81 100m: 1:14.35 38.54

9. FRANKO Nik 2002 LL 1:16.62+ 12.72 311
50m: 37.71 37.71 100m: 1:16.62 38.91

10. SENICA Naj 2002 LL 1:16.74+ 12.84 310
50m: 37.25 37.25 100m: 1:16.74 39.49

11. KAC Tim 2003 LL 1:18.3¢+ 14.49 290
50m: 39.16 39.16 100m: 1:18.39 39.23

12. CUBRIC David 2002 Rl 1:19.1€+ 15.26 282
50m: 38.56 38.56 100m: 1:19.16 40.60

13. POZENEL Nik 2002 IL 1:24.26+ 20.38 234
50m: 41.89 41.89 100m: 1:24.28 42.39

14. JERKOVIC Ivan 2002 Rl 1:25.96+ 22.08 220
50m: 42.34 42.34 100m: 1:25.98 43.64

15. KLASIC Blaz 2003 CER 1:32.02+ 28.12 179
50m: 43.37 43.37 100m: 1:32.02 48.65

16. JAGODIC Patrik 2002 GBR 1:36.0¢+ 32.19 157
50m: 47.25 47.25 100m: 1:36.09 48.84

17. BAJEC David 2003 PKA 1:39.8%+ 35.93 140
50m: 48.59 48.59 100m: 1:39.83 51.24

C

1. UDUC Miha 2004 BM 1:17.33 303
50m: 38.87 38.87 100m: 1:17.33 38.46

2. DJUKIC Robert 2004 OL 1:17.46 + 0.13 301
50m: 39.52 39.52 100m: 1:17.46 37.94

3. STIH Matevz 2005 OL 1:20.43 + 3.10 269
50m: 38.92 38.92 100m: 1:20.43 41.51

4. PEKO-LONCAR Ivan 2005 Rl 1:20.99 + 3.66 263
50m: 39.72 39.72 100m: 1:20.99 41.27

5. SUSANJ Vito 2005 RI 1:21.17 + 3.84 262
50m: 39.11 39.11 100m: 1:21.17 42.06

6. KNEZ Ozbej 2004 FR 1:21.82 + 4.49 255
50m: 40.95 40.95 100m: 1:21.82 40.87

7. BOREC Jaka 2004 BM 1:22.69 + 5.36 247
50m: 39.63 39.63 100m: 1:22.69 43.06

8. JEREB Matic 2004 CER 1:36.97+ 19.64 153
50m: 46.84 46.84 100m: 1:36.97 50.13

9. VALENTINCIC ZORKO Aleksander Lev 2005 BP 1:38.8(+ 21.47 145
50m: 48.80 48.80 100m: 1:38.80 50.00

10. KRAJNC Martin 2004 IL 1:40.82+ 23.49 136
50m: 51.27 51.27 100m: 1:40.82 49.55

11. LAMPIC Mark 2004 IL 1:47.64+ 30.31 112
50m: 52.81 52.81 100m: 1:47.64 54.83

12. MUNDA Alen 2005 IL 1:48.95+ 31.62 108
50m: 51.63 51.63 100m: 1:48.95 57.32

Splash Meet Manager, 11.43111

Registered to Plavalna zveza Slovenije

10/07/2016 12:24 - Stran 40



Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
14. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back
D

1. KASTIGAR Maks 2006 RR 1:22.50 249
50m: 40.55 40.55 100m: 1:22.50 41.95

2. KRUSCH Jonas Paul 2007 WSW 1:29.87 + 7.37 193
50m: 44 .92 44 .92 100m: 1:29.87 44 .95

3. KAVCIC JOGAN Tibor 2006 LL 1:30.40 + 7.90 189
50m: 43.72 43.72 100m: 1:30.40 46.68

4. TURK Mitja 2006 RR 1:31.55 + 9.05 182
50m: 44.39 44.39 100m: 1:31.55 47.16

5. PAVESIC Maj 2006 OL 1:35.11+ 12.61 162
50m: 46.93 46.93 100m: 1:35.11 48.18

6. KORENT Leonardo 2006 LL 1:36.07+ 13.57 158
50m: 47.94 47.94 100m: 1:36.07 48.13

7. PAVESIC Svit 2006 OL 1:37.1¢+ 14.69 152
50m: 46.67 46.67 100m: 1:37.19 50.52

8. VRACUN Matic 2007 PC 1:39.5¢+ 17.09 141
50m: 47.09 47.09 100m: 1:39.59 52.50

9. CATIC Ismar 2006 IL 1:39.71+ 17.21 141
50m: 4711 4711 100m: 1:39.71 52.60

10. ALJAZ Denis 2008 ZVK 1:41.76+ 19.28 132
50m: 49.36 49.36 100m: 1:41.78 52.42

11. BLATNIK Nik 2006 RR 1:42.9¢+ 20.48 128
50m: 51.19 51.19 100m: 1:42.98 51.79

12. OVCAR Ozbe;j 2006 FR 1:44.42+ 21.92 123
50m: 50.22 50.22 100m: 1:44.42 54.20

13. TREVEN Kristjan 2006 IL 1:45.31+ 22.81 119
50m: 52.44 52.44 100m: 1:45.31 52.87

14. MAJKIC Marko 2006 ZVK 1:47.47+ 24.97 112
50m: 52.77 52.77 100m: 1:47.47 54.70

15. DAKIC Nikola 2006 OL 1:48.45+ 25.95 109
50m: 52.90 52.90 100m: 1:48.45 55.55

16. PFAJFAR Ziga 2008 RA 1:55.0¢+ 32.59 91
50m: 56.33 56.33 100m: 1:55.09 58.76

17. BONE Andrej 2008 ZVK 2:06.9¢+ 44.49 68
50m: 57.70 57.70 100m: 2:06.99 1:09.29

DSQ PODOBNIK Filip 2008 IL +9.81
SWé6.4-
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"

15. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
09/07/2016 Predtekmovanje

Tock: FINA 2012
rezultat tocke

A

1. PINTAR Tjasa 1997 GBR 26.58 711
2. BOHINC Spela 1995 TK 28.00 + 1.42 608
3. RANT Erin 2002 KKR 28.07 + 1.49 604
4. MUSTAR Sara 1999 SDD 28.35 + 1.77 586
5. TROHA Katja 2000 OL 28.48 + 1.90 578
6. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 28.57 + 1.99 573
7. BEZAN Ursa 1994 TK 28.65 + 2.07 568
8. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 28.70 + 2.12 565
9. UDUC Maja 1999 BM 28.82 +2.24 558
10. MENCIN Manca 2002 RL 28.94 + 2.36 551
11. MARIN Nela 2000 PDM 29.05 + 2.47 545
12. SEDEJ Anja 2000 TK 29.36 + 2.78 527
13. LOTRIC Maja 2003 TK 29.42 + 2.84 524
14. ZUKIC Sara 1998 RL 30.05 + 3.47 492
15. SPIK Eva 2003 TK 30.24 + 3.66 483
16. PINTAR Lucija 2001 KA 30.43 + 3.85 474
17. PSENICNIK Tiara 2003 LL 30.50 + 3.92 470
18. DOMANJKO Eva 2001 RL 30.51 +3.93 470
19. ZGOMBA Natali 1998 PKA 30.55 + 3.97 468
20. PISEK Eva 2002 LL 30.71 + 4.13 461
21. CENCIC Nina 2003 RA 30.72 + 4.14 460
22. PEZO ZUPANCIC Neza 2002 LL 30.84 + 4.26 455
23. MELE Ana 2003 LL 30.87 + 4.29 454
24. ZABEV Monika 2002 FR 30.89 + 4.31 453
25. BURGAR Nika 2001 TK 30.90 + 4.32 452
26. NOVAK Ana 2001 LL 30.97 + 4.39 449
27. PEKOVIC-BACIC Karla 2002 RI 31.07 + 4.49 445
28. KOROSAK Laura 2002 PDM 31.10 + 4.52 444
29. GRILC Neza 2001 TK 31.20 + 4.62 439
30. ILAR Ula 2003 LL 31.29 + 4.71 436
31. GOLOB Dominika 2000 IL 31.34 + 4.76 434
32. PREMATE Adela 1998 SDD 31.44 + 4.86 429
33. VINDISAR Pika 2002 OL 31.52 + 4.94 426
34. ROZMAN Beti 2001 TK 31.54 + 4.96 425
35. PATERNOST Ida 2003 LL 31.79 + 5.21 415
36. TUSEK Dasa 2003 FR 31.86 + 5.28 413
37. BILLA Lea 2003 OL 31.90 + 5.32 411
38. OKORN Ana 2003 IL 31.93 +5.35 410
39. SERETIN Lara 1999 KA 32.02 + 5.44 407
40. GRASSLER Julia 2002 WSW 32.03 + 5.45 406
41. PENKO Jelena 1999 RI 32.08 + 5.50 404
42. RABIC Rafaela 2001 TK 32.35 + 5.77 394
43. POGACAR Neza 2001 TK 32.62 + 6.04 384
44. SLAVIC Gini 2003 FR 32.80 + 6.22 378
45. TUSEK Gaja 2003 FR 33.01 + 6.43 371
46. SREDOJEVIC Mila 2003 IL 33.06 + 6.48 369
47. BRODER Mirna 2003 TK 33.44 + 6.86 357
48. MALJEVEC Ana 2003 OL 33.45 + 6.87 357
49. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 33.48 + 6.90 356
50. REPINA Taja 2003 KKR 33.51 + 6.93 355
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15. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanije, A

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
DNS
DNS
DNS
DNS

NGO RA~WN -

WWWWWNMNMNDNDMNMNMMNDNDMNDNODN =222
PONAL,OOXINDAORLONAOOO®NITORWON OO

TEKAVCIC Neza
TOMAZIC Spela
PETEK Tjasa
ZAGAR Pia
HAJDIN Ana
CURILA Lara
BATAGELJ Nicole
TRTNIK Lana
GIACOMELLI Lana
NUSDORFER Neli
OBLAK Katja
KEREC Katarina
LENKO Tjasa
OMICEVIC Andrea
POVSIC VESEL Pia

TUSEK OKLOBDZIJA Lara

GRENC Ziva

KAVCIC JOGAN Ira
PRIMC Tia

BENDE Eva
KORPIC Stasa
MARKAC Zoja
SEDAR Manca
MISVELJ Lara
REMIC Metka
PIRJEVEC Reina
HRIBAR Eva Vera

. VARGA Masa

RIHTMAN Nika
FELTRIN KOSEC Eva
DUMENCIC Sanja
ZUPAN Neza

PAHLIC Noa

ILAR Lina

OREL Lia

MACEK SITAR Marja
KUSEJ Spela

LICEN Sara

. ARKO Lana

SAGERNIK Teja

. VEZENKOVA Maja

CAMLEK Neca
KOVAC Masa

ILIC Leja

PERKO Neja
STOJKOVIC Katja
SANKOVIC Iva
MIHEVC Lara
TOMAZEVIC Maruga
KOCJANCIC Anja
KUKEC Kaja

2003 KA
2003 OL
2003 IL
2003 TK
2003 IL
2003 BM
2003 PKA
2002 IL
2003 IL
2003 PKA
2003 GBR
2003 ZR
1997 VV
1998 ZPK
2001 LL
2001 ZVK
2002 RL

2004 LL
2004 IL
2004 KA
2004 ZR
2004 FR
2004 FR
2004 OL
2005 FR
2005 IL
2004 LL
2004 KA
2004 IL
2004 BM
2004 PKA
2005 TK
2004 RI
2004 LL
2004 LL
2005 KA
2004 FR
2005 PKA
2005 RA
2004 FR
2004 KA
2004 TK
2005 LL
2004 OL
2005 ZVK
2004 OL
2004 RI
2005 LL
2005 OL
2004 BP
2005 IL

—

rezultat tocke

33.65 + 7.07 350
34.03 + 7.45 339
34.27 +7.69 332
34.72 + 8.14 319
34.91 + 8.33 314
34.93 + 8.35 313
35.31 +8.73 303
37.2¢+ 10.68 258
37.7C¢+ 11.12 249
38.1&+ 11.60 240
38.57+ 11.99 232
42.12+ 15.54 178

:21.61+ 55.03 24

29.88 500
30.34 + 0.46 478
31.16 + 1.28 441
31.47 +1.59 428
31.54 + 1.66 425
31.64 + 1.76 421
31.81 +1.93 415
32.09 + 2.21 404
32.23 +2.35 399
32.43 +2.55 391
32.76 + 2.88 380
32.91 + 3.03 374
33.03 + 3.15 370
33.04 + 3.16 370
33.11 +3.23 368
33.27 + 3.39 362
33.32 + 3.44 361
33.45 + 3.57 357
33.47 + 3.59 356
33.53 + 3.65 354
33.60 + 3.72 352
33.68 + 3.80 349
34.04 + 4.16 338
34.21 +4.33 333
34.26 +4.38 332
34.38 + 4.50 328
34.72 + 4.84 319
35.31 + 5.43 303
35.32 + 5.44 303
37.04 +7.16 262
37.81 +7.93 247
38.59 + 8.71 232
42.05+ 12.17 179
48.35+ 18.47 118
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition
"Veronika 2016"

15. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, B

rezultat tocke

35. ROMIH Ziva 2004 PC 51.6¢+ 21.81 96
36. NEDOVIC Blagica 2005 RA 1:03.9C+ 34.02 51

C
1. MERKAC Julija 2006 FR 34.36 329
2. PETROVA Kristina 2006 IL 35.15 + 0.79 307
3. PREDALIC Vanja 2006 LL 36.20 + 1.84 281
4. ROZIC Ula 2007 LL 36.78 + 2.42 268
5. SEKUTI Hana 2006 FR 37.28 +2.92 257
6. DUKIC Dora 2006 RR 37.46 + 3.10 254
7. STARC Hana 2006 RR 37.52 + 3.16 252
8. DILENARDO Tara 2006 TK 37.53 + 3.17 252
9. URANJEK Zoja 2006 IL 38.51 + 4.15 233
10. ZVEGLER Manca 2006 BM 38.57 + 4.21 232
11. NOVAK Lena 2007 LL 38.75 + 4.39 229
12. LIPOVEC Tinkara 2007 GBR 38.96 + 4.60 225
13. FORTUNA Lena 2007 LL 39.06 + 4.70 224
14. LESTAN lza 2006 IL 39.37 + 5.01 218
15. HRIBAR Sergeja 2007 TK 39.89 + 5.53 210
16. PREDALIC Kaja 2007 LL 40.14 + 5.78 206
17. LAJBAHER Maja 2007 FR 40.65 + 6.29 198
18. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 2006 LL 41.00 + 6.64 193
19. MELE Ula 2007 LL 41.77 + 7.41 183
20. DEJAK Karla 2006 RR 41.91 +7.55 181
21. ROTAR Nika 2006 LL 42.08 + 7.72 179
22. SNOJ Brina 2006 IL 42.37 + 8.01 175
23. JANSA KIRBIS Ziva 2006 TK 42.39 + 8.03 175
24. BRESKI COKLC Iza 2007 PKA 43.16 + 8.80 166
25. CERU KONDA Tinkara 2006 LL 43.51 + 9.15 162
26. CAMLEK Maca 2007 TK 45.3C+ 10.94 143
27. VIDMAR Liza 2007 KA 46.54+ 12.18 132
28. ZALAC Lana 2007 OL 46.95+ 12.59 129
29. VERC Sasa 2006 IL 47.02+ 12.66 128
30. GREGORCIC Kaja 2006 IL 47.37+ 13.01 125
31. JENKOLE Manca 2006 GBR 47.4%+ 13.07 125
32. STARC Niki 2006 RR 48.23+ 13.87 119
33. STOJKOVIC Neza 2007 OL 49.31+ 14.95 111
34. PERKO Ziva 2007 KA 49.9¢+ 15.62 107
35. MIKLIC Manca 2006 KA 50.67+ 16.31 102
36. RODE Lia 2007 IL 51.14+ 16.78 99
37. KEREC Ana Marija 2006 ZR 54.86+ 20.52 80
38. SBRIZAJ Tina 2007 IL 55.7%+ 21.37 77
39. PFAJFAR Spela 2007 RA 1:11.24+ 36.88 36
DSQ SCHUSSLER Ella 2007 WSW +9.11
SW4.4-
DNS KAVCIC Aja 2006 KKR
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"

15. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje

D

HIRSENFELDER Maja
ARKO Kaja
ABUTOVIC Mia
KORELC Karin
KOVAC Kaja
BAU GRABNAR Ajda
STROJANSEK Isabela
RIHTMAN Ava Luna

9. SEKUTI Nina
10. BAKARCIC Gabriela Antonia
11. NOVAK Tia
12. CASERMAN PETEH Sara

NGO RA~WND -

16. disciplina/event

2008 KKR
2008 RA
2009 LL
2008 TK
2008 LL
2008 IL
2008 IL
2009 IL
2008 FR
2009 RI
2008 RR
2008 RR

M/M, 50m Prosto/Free

-tk

42.62 172
43.15 + 0.53 166
46.01 + 3.39 137
4717 +4.55 127
49.33 + 6.71 111
52.25 + 9.63 93
52.72+ 10.10 91
53.35+ 10.73 88
53.8(+ 11.18 85
56.7¢+ 14.14 73

:05.42+ 22.80 47
:10.05+ 27.43 38

Odprto

09/07/2016 Predtekmovanje

Tock: FINA 2012
rezultat tocke

A

1. TAVCAR Anze 1994 LL 23.67 689
2. ANDOLJSEK Chad 1997 RR 24.49 + 0.82 622
3. KERC Aljaz 1990 OL 24.76 + 1.09 602
4. DERZIC Leon 1996 ZPK 24.77 + 1.10 601
5. CUSTIC David 1997 RI 2512 + 1.45 576
6. JEGLIC Tilen 1993 IL 25.23 + 1.56 569
7. DRAGINIC Lovro 1996 RI 25.27 + 1.60 566
8. MLADENOVIC Gal 1999 TK 25.54 + 1.87 548
9. SALAMON David 1997 RI 25.56 + 1.89 547
10. PAVESIC Luka 1996 OL 25.84 +2.17 529
11. STANONIK Matic 2000 TK 26.07 + 2.40 515
12. PANIC Luka 2000 IL 26.17 + 2.50 510
13. HALILOVIC Haris 1998 Rl 26.32 + 2.65 501
RUPP Marco 1998 WSW 26.32 + 2.65 501
15. KLEMENC Peter 2001 LL 26.38 + 2.71 498
16. KERN Mark 1999 TK 26.49 + 2.82 491
17. GALIC Petar 1996 RI 26.54 + 2.87 489
18. GROSELJ Martin 2000 RL 26.59 + 2.92 486
19. FESTIC Din 2000 Rl 26.66 +2.99 482
20. MEHIC Fran 2001 RI 26.85 + 3.18 472
21. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 27.04 + 3.37 462
22. DOLENC Arne 1999 OL 27.14 + 3.47 457
MOTUSIC Paulo 1999 RI 27.14 + 3.47 457
24. CENCIC Nejc 2000 TK 27.22 + 3.55 453
25. KAC Jan 2001 LL 27.36 + 3.69 446
26. CUSTIC Antonio 2001 Rl 27.40 + 3.73 444
27. JARC Luka 2000 PDM 27.41 + 3.74 443
28. LESJAK Filip 1999 BM 27.45 + 3.78 442
29. STRNAD Mihael 1999 NC 27.46 + 3.79 441
30. SUBAN Nejc 2000 SDD 27.58 + 3.91 435
31. TOBIAS David 2000 BM 27.82 + 4.15 424
32. IVICIC Anze 2001 TK 28.11 + 4.44 411
33. URSIC Jan 2000 KA 28.18 + 4.51 408
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition
"Veronika 2016"

16. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanije, A

rezultat tocke
34. BENEDICIC Matija 2000 RA 28.19 + 4.52 408
35. BESTER Blaz 1999 LL 28.31 + 4.64 402
36. GANTAR Ambroz 2000 LL 28.74 + 5.07 385
37. SKRJANC Ziga 2000 KA 28.82 + 5.15 381
38. PIRNAT Anze 2001 KA 29.18 + 5.51 367
39. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 29.19 + 5.52 367
40. DOBNIKAR Rok 2000 IL 29.27 + 5.60 364
41. KUKEC Nejc 2001 IL 29.74 + 6.07 347
42. JENKO Nejc 1999 RL 29.83 + 6.16 344
43. COLIC Luka 1997 RR 29.87 + 6.20 343
44. ARNIC Ziga 2000 OL 30.14 + 6.47 333
45. SPENKO Tim 2000 TK 30.78 + 7.11 313
46. LEVACIC Nik 2001 BM 31.02 + 7.35 306
47. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 31.25 + 7.58 299
48. PEKLAR Erik 2001 IL 31.34 + 7.67 297
49. BAJT ZILEVSKI Blaz 2001 LL 32.57 + 8.90 264
50. VEJNOVIC Aljaz 2001 VV 37.8(+ 14.13 169
51. DJURIC Darko 1989 GBR 41.81+ 18.14 125
52. BREZNIK Ale$ 1999 VV 42.2+ 18.55 121
53. STEFANIC Miha 1998 VV 43.07+ 19.40 114
54. SOSTER Alen 1999 VV 46.25+ 22.56 92
55. GOLTNIK Urban 1996 VV 1:00.4¢+ 36.82 41
DNS TOSOVIC Tadej 2001 BM
DNS KOSIRNIK Matic 2000 ZVK
B
1. PREBIL Jernej 2002 KA 26.33 500
2. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 26.94 + 0.61 467
3. KNEZ Lovro 2002 FR 27.09 + 0.76 459
4. CARMAN Marcel 2002 ZVK 27.40 + 1.07 444
5. PREDALIC Gregor 2002 LL 27.72 +1.39 429
6. DREU Domen 2002 IL 27.76 + 1.43 427
7. URSNIK Tomaz 2002 FR 28.04 + 1.71 414
8. BOSKAN Saso 2002 TK 28.56 + 2.23 392
9. ALIAMOVSKII Evgenii 2002 RUS 28.77 + 2.44 383
10. PODBEVSEK Janez 2002 LL 28.78 + 2.45 383
11. RIHTMAN Aleks 2002 IL 28.81 + 2.48 382
12. DORIC Dorian 2002 RI 28.82 +2.49 381
13. KREK BASELJ Matjaz 2003 KKR 28.93 + 2.60 377
14. OZANIC Rene 2002 FR 29.00 + 2.67 374
15. PREBIL Tai 2002 IL 29.14 + 2.81 369
16. VINTAR Miha 2003 TK 29.19 + 2.86 367
17. CUBRIC David 2002 RI 29.70 + 3.37 348
18. KLEMENC Matic 2003 LL 29.74 + 3.41 347
19. LEPOSA Klemen 2003 BM 29.80 + 3.47 345
GOLOBIC Tim 2002 IL 29.80 + 3.47 345
21. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 29.94 + 3.61 340
22. GLADEK Nik 2003 RA 30.21 + 3.88 331
23. SENICA Naj 2002 LL 30.34 + 4.01 327
24. STARIHA Jan 2002 LL 30.49 + 4.16 322
25. MERKAC Ziga 2002 FR 30.60 + 427 319
26. DOVC Lan 2003 OL 30.80 + 4.47 312
27. PLANINC Jaka 2002 KA 31.19 + 4.86 301
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Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition
"Veronika 2016"

16. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanije, B

rezultat tocke
28. BUCALO Uro$ 2002 IL 31.51 +5.18 292
29. KAC Tim 2003 LL 32.15 + 5.82 275
30. JEZERC Tevz 2002 OL 32.32 +5.99 270
31. POZENEL Nik 2002 IL 33.47 + 7.14 243
32. BAJEC David 2003 PKA 34.18 + 7.85 228
33. MAJDIC Tine 2003 CER 34.39 + 8.06 224
34. KLASIC Blaz 2003 CER 34.43 + 8.10 224
35. ZADRAVEC Val 2003 OL 34.75 + 8.42 217
36. BOGDAN Domen 2003 ZR 35.89 + 9.56 197
37. LUSKAR Alen 2003 PC 37.9¢+ 11.66 166
38. JANCAR Domen 2003 IL 41.8(+ 15.47 125
DNS GOROPEVSEK Rok 2002 BM
DNS SERUGA Leon 2002 BM
C
1. VERC Peter 2004 IL 29.66 350
2. UDUC Miha 2004 BM 29.94 + 0.28 340
3. NOVAK Miha 2004 LL 30.10 + 0.44 335
ZOGOVIC Dejan 2004 LL 30.10 + 0.44 335
5. SNOJ Jaka 2004 IL 30.54 + 0.88 320
6. STIH Matevz 2005 OL 31.04 + 1.38 305
7. TOMLJANOVIC Domagoj 2004 Rl 31.22 + 1.56 300
8. PREDALIC Luka 2004 LL 31.98 + 2.32 279
9. RAJIC Timon 2005 OL 32.04 +2.38 277
10. BENEDICIC Jost 2004 RA 32.18 + 2.52 274
11. ABUTOVIC Filip 2005 LL 32.29 + 2.63 271
12. PEKO-LONCAR lIvan 2005 Rl 32.39 +2.73 269
13. PODBEVSEK Jure 2004 LL 32.45 + 2.79 267
14. ILAR Nal 2005 LL 32.80 + 3.14 259
15. SUSANJ Vito 2005 Rl 33.16 + 3.50 250
16. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 33.23 + 3.57 249
17. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 33.54 + 3.88 242
18. POZENEL Tim 2005 IL 33.60 + 3.94 241
19. SISKO Tomaz 2004 LL 33.90 + 4.24 234
20. PREBIL Jakob 2005 KA 33.96 + 4.30 233
HAJDINJAK Anin 2004 OL 33.96 + 4.30 233
22. PAUCIC Jurin Filip 2005 BP 34.30 + 4.64 226
23. VINDISAR Jus 2004 OL 34,71 + 5.05 218
24. GARDASANIC Damian 2004 RI 34,74 + 5.08 218
25. TRATNIK Filip 2004 IL 34.84 +5.18 216
26. SKRLEP Jan 2005 IL 34.86 + 5.20 215
27. PETOVAR Mark 2004 IL 35.17 + 5.51 210
28. NISAVIC Viktor 2005 LL 35.27 + 5.61 208
29. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 35.33 + 5.67 207
30. KLJUCANIN Benjamin 2005 TK 35.47 + 5.81 204
31. PRIMOZIC An 2005 CER 36.60 + 6.94 186
32. STELE Gasper 2004 KA 36.62 + 6.96 186
33. STANOJEEVIC Niksa 2005 Rl 37.29 + 7.63 176
34. RISEK Kristjan 2004 BM 37.30 + 7.64 176
35. SMOLNIKAR Tevz 2005 GBR 38.30 + 8.64 162
36. BOROVIC Kai 2005 ZR 39.31 + 9.65 150
37. MUNDA Alen 2005 IL 39.95+ 10.29 143
38. ROZEN Tine 2005 FR 41.96+ 12.30 123
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16. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, C

rezultat

tocke

39. FRELIH Ambroz 2005 GBR 42.01+ 12.35 123
40. POZENEL Jan 2005 IL 43.11+ 13.45 114
41. OSOLNIK Pino 2005 BP 43.82+ 14.16 108
42. BRESKI COKLC Gal 2005 PKA 48.95+ 19.29 77
DNS HOJNIK Crtomir 2004 BM
DNS PETERNEL Primoz 2004 GBR
D
1. GARDASANIC Fabian 2006 Rl 34.23 227
2. KASTIGAR Maks 2006 RR 34.29 + 0.06 226
3. SIRNIK Daris 2006 KKR 34.61 +0.38 220
4. PSENICNIK Nej 2006 LL 34.62 + 0.39 220
5. KRUSCH Jonas Paul 2007 WSW 34.96 + 0.73 213
6. PETERLIN Nik 2006 KA 35.42 + 1.19 205
7. KORENT Leonardo 2006 LL 35.74 + 1.51 200
8. ILAR Lun 2007 LL 36.03 + 1.80 195
9. SUMI BRANILOVIC Maj 2007 GBR 36.32 + 2.09 190
10. WEISSEGGER Sebastian 2006 WSW 36.90 + 2.67 181
11. MAJKIC Marko 2006 ZVK 38.03 + 3.80 166
12. KAVCIC JOGAN Tibor 2006 LL 38.45 + 4.22 160
13. VRACUN Matic 2007 PC 38.46 + 4.23 160
14. BATAGELJ Michel 2006 PKA 38.85 + 4.62 155
15. BLATNIK Nik 2006 RR 38.98 + 4.75 154
16. CATIC Ismar 2006 IL 39.74 + 5.51 145
17. MARIC Bastian 2006 FR 39.90 + 5.67 143
18. PAUCIC Janej Luka 2007 BP 40.25 + 6.02 140
19. TREVEN Kristjan 2006 IL 40.98 + 6.75 132
20. FRANKO lan 2007 LL 41.79 + 7.56 125
21. CUSTIC Marko 2007 RI 41.95 +7.72 123
22. ROZMAN Nace 2007 KKR 42.42 +8.19 119
23. OVCAR Ozbej 2006 FR 43.23 +9.00 113
24. SKRIVARNIK Jost 2006 FR 44.7¢+ 10.55 101
25. VEJNOVIC Rok 2008 KA 45.7¢+ 11.47 95
26. LOVIC Zan 2006 GBR 46.6%+ 12.39 90
27. SALEJ AVSEC Maj 2008 KA 47.46+ 13.23 85
28. DAKIC Nikola 2006 OL 47.67+ 13.44 84
29. VUCKO Nik 2008 IL 50.62+ 16.39 70
30. KOBILICA Lovro 2008 GBR 52.5¢+ 18.36 62
31. CERNUGELJ BRACUN VYuri 2008 LL 53.4C+ 19.17 60
32. ZOGOVIC Luka 2008 LL 57.32+ 23.09 48
33. BONE Andrej 2008 ZVK 1:01.64+ 27.41 39
34. KOLENKO Tim 2008 KA 1:01.91+ 27.68 38
35. TERSEGLAV Lovro 2008 GBR 1:03.05+ 28.82 36
36. LUSKAR Maksim 2008 PC 1:06.3¢+ 32.15 31
DNS HUDOVORNIK Erik 2007 IL
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2 - 2. del

09/07/2016 - 16:00

3. disciplina/event

Z/W, 50m Delfin/Fly

9 let in starejSi/AG and older

09/07/2016 Finale
Rek. SLO abs.zenske 26.35 GOVEJ$EK Nastja London (GBR) 16/05/2016
Rek. SLO mladinke 26.99 GOVEJSEK Nastja Poznan (POL) 14/07/2013
Rek. SLO kadetinje 28.65 VOVKTara Ravne na Koroskem 02/08/2014
Rek. SLO deklice 30.02 GOVEJSEK Nastja Ravne na KoroSkem 24/07/2009
Rek. SLO ml.deklice 33.50 SAGMEISTER Mojca Maribor 16/12/2006
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
C
Finale
1. SEKUTI Hana 2006 FR 37.23 305
2. CERIN Ema 2006 OL 39.87 + 2.64 248
3. PSENICNIK Neli 2006 FR 40.60 + 3.37 235
4. PREDALIC Vanja 2006 LL 40.63 + 3.40 234
5. HAJDINJAK Ana 2006 IL 41.00 + 3.77 228
6. PETROVA Kristina 2006 IL 41.20 + 3.97 225
7. TAVZES CIRMAN Ajda 2006 OL 41.35 + 4.12 222
8. NIKOLIC KRISTOF Rebeka 2006 LL 42.25 + 5.02 208
B
Finale
1. ROZIC Tarin 2004 LL 31.97 482
2. PRIMC Tia 2004 IL 33.23 + 1.26 429
3. RIHTMAN Nika 2004 IL 33.52 + 1.55 418
4. BENDE Eva 2004 KA 33.81 + 1.84 407
VARGA Masa 2004 KA 33.81 + 1.84 407
6. MIHALIC Sara 2004 OL 33.83 + 1.86 406
7. KOVAC Masa 2005 LL 33.85 + 1.88 406
8. POGACAR Zala 2004 TK 35.58 + 3.61 349
A
Finale
1. HAJDINJAK Katja 1993 OL 28.53 678
2. PINTAR TjaSa 1997 GBR 28.71 + 0.18 665
3. PERENIC Pika 2002 TK 29.63 + 1.10 605
4. MUSTAR Sara 1999 SDD 30.29 + 1.76 566
5. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 30.38 + 1.85 561
6. LOTRIC Maja 2003 TK 30.70 + 2.17 544
7. KOSIR Manca 1997 TK 31.64 + 3.11 497
8. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 31.81 + 3.28 489
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4. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly 11 let in starejSi/AG and older
09/07/2016 Finale
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
C
Finale
1. DJUKIC Robert 2004 OL 31.86 348
2. UDUC Miha 2004 BM 32.52 + 0.66 328
3. VERC Peter 2004 IL 32.66 + 0.80 323
4. SNOJ Jaka 2004 IL 33.48 + 1.62 300
5. PODBEVSEK Jure 2004 LL 33.68 + 1.82 295
6. STIH Matevz 2005 OL 33.72 + 1.86 294
7. NOVAK Miha 2004 LL 34.68 + 2.82 270
8. KNEZ Ozbej 2004 FR 34.73 + 2.87 269
B
Finale
1. KNEZ Lovro 2002 FR 27.96 516
2. VOVK Nace 2002 TK 28.67 + 0.71 478
3. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 28.83 + 0.87 470
4. PREDALIC Gregor 2002 LL 29.32 + 1.36 447
5. CARMAN Marcel 2002 ZVK 29.39 + 1.43 444
6. ALIAMOVSKII Evgenii 2002 RUS 29.76 + 1.80 428
7. PREBIL Jernej 2002 KA 30.11 + 2.15 413
8. BERLOZNIK Jas 2002 FR 30.36 + 2.40 403
A
Finale
1. DRAGINIC Lovro 1996 RI 25.29 697
2. TAVCAR Anze 1994 LL 25.63 + 0.34 670
3. CUSTIC David 1997 RI 26.62 + 1.33 598
4. KOSIRNIK Matic 2000 ZVK 26.67 + 1.38 594
5. ZAVADLAL Matic 2000 RL 27.05 + 1.76 570
6. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 27.14 + 1.85 564
7. STANONIK Matic 2000 TK 27.97 + 2.68 515
8. GLADEK Mark 1998 TK 28.14 + 2.85 506
7. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back 9 let in starej$i/AG and older
09/07/2016 Finale
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
C
Finale
1. MERKAC Julija 2006 FR 40.52 297
2. BUKIC Dora 2006 RR 41.97 + 1.45 268
3. HAJDINJAK Ana 2006 IL 42,27 +1.75 262
4. VIDEC lza 2007 KA 42.82 +2.30 252
5. LAJBAHER Maja 2007 FR 43.60 + 3.08 239
6. DILENARDO Tara 2006 TK 43.79 + 3.27 235
7. CERIN Ema 2006 OL 43.94 + 3.42 233
8. URANJEK Zoja 2006 IL 44.34 + 3.82 227
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7. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Finale

B

Finale
1. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 34.21 494
2. MARKAC Zoja 2004 FR 35.04 + 0.83 460
3. POGACAR Zala 2004 TK 36.69 + 2.48 401
4. OMERCEVIC Juno 2004 1L 37.31 + 3.10 381
5. MISVELJ Lara 2004 OL 37.36 + 3.15 379
6. RIHTMAN Nika 2004 IL 37.97 + 3.76 361
7. ROZIC Tarin 2004 LL 38.03 + 3.82 360
8. REMIC Metka 2005 FR 38.44 + 4.23 348

A

Finale
1. PINTAR Tjasa 1997 GBR 31.17 654
2. SKULJ Ana 2001 TK 32.40 + 1.23 582
3. PERENIC Pika 2002 TK 32.68 + 1.51 567
4. KOSIR Manca 1997 TK 32.87 + 1.70 557
5. SEDEJ Anja 2000 TK 33.49 +2.32 527
6. PRATLJACIC Ana 2001 KKR 34.09 + 2.92 500
7. UDUC Maja 1999 BM 34.45 + 3.28 484
8. BURGAR Nika 2001 TK 34.46 + 3.29 484

8. disciplina/event

M/M, 50m Hrbtno/Back

11 let in starejSi/AG and older

09/07/2016 Finale
Tock: FINA 2012
rezultat tocke

C

Finale
1. VERC Peter 2004 1L 33.78 360
2. SUSANUJ Vito 2005 Rl 35.98 + 2.20 298
3. RAJIC Timon 2005 OL 37.86 + 4.08 256
4. ALJAZ Andraz 2005 ZVK 38.19 + 4.41 249
5. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 38.21 + 4.43 249
6. KNEZ Ozbej 2004 FR 40.29 + 6.51 212
7. VRTARIC Nik 2004 BM 41.30 + 7.52 197

DNS VINDISAR Jus 2004 OL

B

Finale
1. VOVK Nace 2002 TK 29.91 519
2. GREGOR Gasper 2002 FR 30.75 + 0.84 477
3. MEDVESEK Gal 2002 FR 31.61 + 1.70 439
4. RIHTMAN Aleks 2002 IL 31.79 + 1.88 432
5. BOSKAN Saso 2002 TK 33.02 + 3.11 385
6. GLADEK Nik 2003 RA 33.48 + 3.57 370
7. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 33.55 + 3.64 367
8. PODBEVSEK Janez 2002 LL 34.17 + 4.26 348
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8. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Finale

A

Finale
1. DRAGINIC Lovro 1996 Rl 27.50 668
2. TAVCAR Anze 1994 LL 28.45 + 0.95 603
3. CUSTIC David 1997 R 28.61 + 1.11 593
4. DERZIC Leon 1996 ZPK 28.65 + 1.15 590
5. SALAMON David 1997 RI 29.39 + 1.89 547
6. ZUPANEC Ales 2000 TK 30.55 + 3.05 487
7. URSIC Jan 2000 KA 32.44 + 4.94 406
8. MOTUSIC Paulo 1999 RI 36.33 + 8.83 289

11. disciplina/event

Z/W, 50m Prsno/Breast

9 let in starej$i/AG and older

09/07/2016 Finale
Tock: FINA 2012
rezultat tocke

C

Finale
1. ROZIC Ula 2007 LL 44.67 296
2. HAJDINJAK Ana 2006 IL 44.96 + 0.29 291
3. LESTAN lza 2006 IL 45.20 + 0.53 286
4. VEJNOVIC Taja 2006 KA 45.29 + 0.62 284
5. PSENICNIK Neli 2006 FR 45.40 + 0.73 282
6. HRIBAR Sergeja 2007 TK 48.54 + 3.87 231
7. ROTAR Nika 2006 LL 48.79 + 4.12 227
8. CERIN Ema 2006 OL 49.72 + 5.05 215

B

Finale
1. ROZIC Tarin 2004 LL 38.24 473
2. OKORN Zala 2004 IL 38.49 + 0.25 464
3. ZUPAN Neza 2005 TK 38.78 + 0.54 453
4. MIHALIC Sara 2004 OL 39.35 + 1.11 434
5. SEDAR Manca 2004 FR 39.78 + 1.54 420
6. KORPIC Stasa 2004 ZR 40.25 + 2.01 405
7. ARKO Lana 2005 RA 40.36 + 2.12 402
8. CRCEK Laura 2004 BM 40.75 + 2.51 391

A

Finale
1. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 32.64 761
2. PINTAR Tjasa 1997 GBR 33.47 + 0.83 705
3. KOZELJ Teja 1990 TK 34.28 + 1.64 656
4. BOHINC Spela 1995 TK 34.29 + 1.65 656
5. GLOBOKAR Sara 2002 LL 34.33 + 1.69 654
6. HRIBAR Petja 2002 TK 35.10 + 2.46 611
7. MENCIN Manca 2002 RL 35.93 + 3.29 570
8. PSENICNIK Tiara 2003 LL 38.69 + 6.05 456
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12. disciplina/event

M/M, 50m Prsno/Breast

11 let in starejSi/AG and older

09/07/2016 Finale
Tock: FINA 2012
rezultat tocke

C

Finale
1. PREDALIC Luka 2004 LL 37.24 367
2. TOMLJANOVIC Domagoj 2004 RI 38.18 + 0.94 340
3. BOREC Jaka 2004 BM 40.50 + 3.26 285
4. SNOJ Jaka 2004 1L 41.05 + 3.81 274
5. ABUTOVIC Filip 2005 LL 41.19 + 3.95 271
6. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 LL 41.75 + 4.51 260
7. ZALETEL Lenart 2005 ZVK 42.23 + 4.99 251
8. VRTARIC Nik 2004 BM 44.21 + 6.97 219

B

Finale
1. KNEZ Lovro 2002 FR 31.81 589
2. MEDVESEK Gal 2002 FR 31.99 +0.18 579
3. GREGOR Gasper 2002 FR 33.32 + 1.51 512
4. URSNIK Tomaz 2002 FR 35.08 + 3.27 439
5. GOLOBIC Tim 2002 IL 36.08 + 4.27 403
6. KLEMENC Matic 2003 LL 36.22 + 4.41 399
7. OZANIC Rene 2002 FR 36.80 + 4.99 380
8. PERME MODRIJANCIC Crt 2003 TK 38.10 + 6.29 342

A

Finale
1. STEVENS Peter John 1995 TK 28.77 796
2. KERC Aljaz 1990 OL 29.21 + 0.44 761
3. KOSIRNIK Matic 2000 ZVK 30.21 + 1.44 688
4. ZOBEC Tim 1997 RR 30.70 + 1.93 655
5. CUSTIC David 1997 RI 31.85 + 3.08 587
6. TAVCAR Anze 1994 LL 33.13 + 4.36 521
7. DRAGINIC Lovro 1996 RI 35.21 + 6.44 434
8. HALILOVIC Haris 1998 RI 36.67 + 7.90 384

15. disciplina/event

Z/W, 50m Prosto/Free

9 let in starej$i/AG and older

09/07/2016 Finale
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
C
Finale
1. MERKAC Julija 2006 FR 33.49 355
2. SEKUTI Hana 2006 FR 34.44 + 0.95 327
3. ROZIC Ula 2007 LL 34.64 + 1.15 321
4. PETROVA Kristina 2006 IL 36.39 +2.90 277
5. STARC Hana 2006 RR 36.70 + 3.21 270
6. PREDALIC Vanja 2006 LL 37.39 + 3.90 255
7. BUKIC Dora 2006 RR 37.56 + 4.07 252
8. DILENARDO Tara 2006 TK 37.78 + 4.29 247

Splash Meet Manager, 11.43111

Registered to Plavalna zveza Slovenije

10/07/2016 12:24 - Stran 53



Mednarodno plavalno tekmovanje
International Swimming Competition

"Veronika 2016"
15. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Finale
B
Finale
1. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 29.44 523
2. BENDE Eva 2004 KA 30.44 + 1.00 473
3. PRIMC Tia 2004 1L 30.61 + 1.17 465
4. MARKAC Zoja 2004 FR 30.73 + 1.29 460
5. KORPIC Stasa 2004 ZR 31.20 + 1.76 439
6. SEDAR Manca 2004 FR 32.04 + 2.60 406
MISVELJ Lara 2004 OL 32.04 + 2.60 406
8. REMIC Metka 2005 FR 32.84 + 3.40 377
A
Finale
1. PINTAR Tjasa 1997 GBR 26.35 730
2. BOHINC Spela 1995 TK 27.95 + 1.60 611
3. RANT Erin 2002 KKR 28.07 + 1.72 604
4. MUSTAR Sara 1999 SDD 28.18 + 1.83 597
5. TROHA Katja 2000 OL 28.31 + 1.96 588
6. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 28.56 + 2.21 573
7. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 28.66 + 2.31 567
8. UDUC Maja 1999 BM 29.95 + 3.60 497
16. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free 11 let in starejSi/AG and older
09/07/2016 Finale
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
C
Finale
1. VERC Peter 2004 1L 29.28 364
2. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 29.41 +0.13 359
3. UDUC Miha 2004 BM 30.04 + 0.76 337
4. NOVAK Miha 2004 LL 30.68 + 1.40 316
5. SNOJ Jaka 2004 IL 30.82 + 1.54 312
6. TOMLJANOVIC Domagoj 2004 Rl 30.85 + 1.57 311
7. STIH Matevz 2005 OL 31.18 + 1.90 301
8. PREDALIC Luka 2004 LL 32.40 + 3.12 268
B
Finale
1. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 26.41 496
2. KNEZ Lovro 2002 FR 26.45 + 0.04 494
3. PREBIL Jernej 2002 KA 26.49 + 0.08 491
4. PREDALIC Gregor 2002 LL 27.16 + 0.75 456
5. CARMAN Marcel 2002 ZVK 27.59 + 1.18 435
6. DREU Domen 2002 IL 27.64 + 1.23 432
7. URSNIK Tomaz 2002 FR 27.65 + 1.24 432
8. BOSKAN Saso 2002 TK 29.70 + 3.29 348
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16. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Finale
A
Finale
1. TAVCAR Anze 1994 LL 23.31 721
2. DRAGINIC Lovro 1996 RI 24.42 + 1.11 627
3. ANDOLJSEK Chad 1997 RR 24.45 + 1.14 625
4. DERZIC Leon 1996 ZPK 24.49 +1.18 622
5. KERC Aljaz 1990 OL 24.77 + 1.46 601
6. CUSTIC David 1997 R 24.91 + 1.60 591
7. MLADENOVIC Gal 1999 TK 25.66 + 2.35 541
8. SALAMON David 1997 RI 25.97 + 2.66 521
17. disciplina/event Mes/Mix, 4 x 100m MeSano/Medley Odprto
09/07/2016
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. PK Fuzinar FR 5:06.51 309
KNEZ Ozbej 04 37.40 1:22.68 SEKUTI Hana 06 38.16 1:22.26
KNEZ Lovro 02 3273 1:08.12 TUSEK Dasa 03 3270 1:13.45
2. PK Kamnik KA 5:18.24+ 11.73 276
VEJNOVIC Taja 06 4430 1:36.32 PREBIL Jernej 02  30.36 1:02.77
DOBROVOLJC Ziva 00 3824 1:14.26 PETERLIN Nik 06 3742 1:24.89
3. Pk Rijeka RI 5:35.95+ 29.44 234
PAHLIC Noa 04  40.34 1:33.29 TOMLJANOVIC Domagoj 04 3690 1:15.44
PEKOVIC-BACIC Karla 02 3956  1:27.11 GARDASANIC Fabian 06 3590  1:20.11
4. PKKranj KKR 5:36.74+ 30.23 233
HIRSENFELDER Maja 08 5152  1:51.79 KREK BASELJ Matjaz 03 3244  1:05.17
SIRNIK Daris 06 4717  1:34.39 RANT Erin 02 2858  1:05.39
5. PK Kamnik 2 KA 5:55.11+ 48.60 198
URSIC Jan 00 3247 1:14.28 VIDEC lza 07  48.71  1:33.24
BENDE Eva 04 4161 112527 VEJNOVIC Rok 08 4559  1:42.32
6. PK Ratitovec RA 5:55.31+ 48.80 198
ARKO Kaja 08 53.10 1:59.65 BENEDICIC Matija 00 3295 1:07.58
ARKO Lana 05 44.88  1:30.68 BENEDICIC Jost 04 3440 1:17.40
7. PK Ratitovec 2 RA 7:39.+ 2:33.41 91
PFAJFAR Spela 07 1:14.34 2:51.86 CENCIE Nina 03  36.30 1:16.70
PFAJFAR Ziga 08 1:02.96 2:17.05 GLADEK Nik 03 3452  1:14.31
DNS PK llirija IL
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3 - 4. kolo lj-regije 09/07/2016
18. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Odprto
09/07/2016
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. PREDALIC Gregor 2002 LL 17:24.46 586

50m: 31.72 31.72 450m: 5:14.01 35.55 850m: 9:56.51 34.40 1250m: 14:35.34 34.56
100m: 1:05.26 33.54 500m: 5:50.13 36.12 900m: 10:31.64 35.13 1300m: 15:10.47 35.13
150m: 1:40.78 35.52 550m: 6:25.49 35.36 950m: 11:06.66 35.02 1350m: 15:44.47 34.00
200m: 2:16.91 36.13 600m: 7:01.57 36.08 1000m: 11:41.70 35.04 1400m: 16:18.75 34.28
250m: 2:52.38 35.47 650m: 7:37.24 35.67 1050m: 12:16.61 3491  1450m: 16:52.82 34.07
300m: 3:27.23 34.85 700m: 8:12.01 34.77 1100m: 12:51.69 35.08 1500m: 17:24.46 31.64
350m: 4:02.80 35.57 750m: 8:46.44 34.43 1150m: 13:26.02 34.33
400m: 4:38.46 35.66 800m: 9:22.11 35.67 1200m: 14:00.78 34.76

2. PUSNIK Jaka 2003 OL 17:56.02+ 31.56 536

50m: 32.36 32.36 450m: 5:21.40 35.95 850m: 10:11.00 36.12 1250m: 15:00.11 35.95

100m: 1:08.72 36.36 500m: 5:57.81 36.41 900m: 10:47.23 36.23 1300m: 15:36.18 36.07

150m: 1:44.88 36.16 550m: 6:34.00 36.19 950m: 11:23.42 36.19  1350m: 16:11.79 35.61

200m: 2:20.56 35.68 600m: 7:10.36 36.36  1000m: 11:59.65 36.23 1400m: 16:47.97 36.18

250m: 2:56.71 36.15 650m: 7:46.13 35.77 1050m: 12:35.53 35.88 1450m: 17:22.66 34.69

300m: 3:33.19 36.48 700m: 8:22.72 36.59 1100m: 13:12.51 36.98 1500m: 17:56.02 33.36

350m:  4:09.09 35.90 750m:  8:58.71 35.99 1150m: 13:47.46 34.95

400m: 4:45.45 36.36 800m: 9:34.88 36.17 1200m: 14:24.16 36.70

3. PODBEVSEK Janez 2002 LL 18:34.+ 1:09.68 482

50m: 33.56 33.56 450m: 5:30.20 37.08 850m: 10:29.97 37.50 1250m: 15:29.86 36.93
100m: 1:09.90  36.34 500m: 6:08.04  37.84  900m: 11:07.67  37.70 1300m: 16:07.70  37.84
150m: 1:47.05  37.15 550m: 6:45.01 36.97  950m: 11:45.08  37.41 1350m: 16:45.02  37.32
200m: 2:23.68  36.63 600m: 7:22.82  37.81 1000m: 12:23.41 38.33  1400m: 17:22.51 37.49
250m: 3:01.13  37.45 650m: 7:59.68  36.86 1050m: 13:00.25  36.84 1450m: 17:58.42  35.91
300m: 3:38.20  37.07 700m: 8:37.51 37.83 1100m: 13:37.72  37.47 1500m: 18:34.14  35.72
350m: 4:15.47  37.27 750m:  9:14.72  37.21  1150m: 14:14.81 37.09

400m: 4:53.12  37.65 800m: 9:52.47  37.75 1200m: 14:52.93  38.12

4. SENICA Naj 2002 LL 18:46.+ 1:21.92 467

50m: 34.57 34.57 450m: 5:39.12 37.85 850m: 10:41.49 37.03 1250m: 15:42.85 37.82

100m: 1:12.15 37.58 500m: 6:17.42 38.30 900m: 11:19.17 37.68 1300m: 16:21.04 38.19

150m:  1:49.60 37.45 550m: 6:55.44 38.02 950m: 11:56.66 37.49  1350m: 16:58.74 37.70

200m: 2:27.62 38.02 600m: 7:33.40 37.96 1000m: 12:34.37 37.71  1400m: 17:36.22 37.48

250m:  3:05.56 37.94 650m: 8:11.24 37.84 1050m: 13:11.83 37.46  1450m: 18:12.30 36.08

300m: 3:44.47 38.91 700m: 8:48.89 37.65 1100m: 13:49.68 37.85 1500m: 18:46.38 34.08

350m: 4:22.28 37.81 750m:  9:26.46 37.57 1150m: 14:27.38 37.70

400m: 5:01.27 38.99 800m: 10:04.46 38.00 1200m: 15:05.03 37.65

5. STARIHA Jan 2002 LL 19:04.+ 1:40.48 445

50m: 33.91 33.91 450m: 5:36.45 38.19 850m: 10:44.69 38.41  1250m: 15:54.08 38.96

100m: 1:10.19 36.28 500m: 6:15.25 38.80 900m: 11:23.43 38.74 1300m: 16:32.94 38.86

150m: 1:47.21 37.02 550m: 6:53.98 38.73 950m: 12:01.16 37.73 1350m: 17:11.18 38.24

200m: 2:24.79 37.58 600m: 7:32.73 38.75  1000m: 12:40.34 39.18  1400m: 17:49.89 38.71

250m: 3:02.43 37.64 650m: 8:11.41 38.68 1050m: 13:18.64 38.30  1450m: 18:27.50 37.61

300m: 3:40.68 38.25 700m: 8:49.65 38.24 1100m: 13:57.20 38.56  1500m: 19:04.94 37.44

350m: 4:19.30 38.62 750m:  9:26.70 37.05 1150m: 14:35.86 38.66

400m: 4:58.26 38.96 800m: 10:06.28 39.58 1200m: 15:15.12 39.26
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Mednarodno plavalno tekmovanje
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19. disciplina/event Z/W, 800m Prosto/Free Odprto
09/07/2016
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 9:54.53 574
50m:  33.43  33.43 250m: 3:03.22  37.86  450m: 5:34.34  38.04  650m: 8:04.86  37.64
100m: 1:10.38  36.95 300m: 3:41.06 37.84  500m: 6:12.07 37.73  700m: 814238  37.52
150m: 1:47.86  37.48 350m: 4:1864  37.58  550m: 6:49.56 37.49  750m: 9:19.52  37.14
200m: 2:25.36  37.50  400m: 4:56.30 37.66  600m: 7:27.22  37.66  800m: 9:54.53  35.01
2. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 10:18.67+ 24.14 509
50m:  35.62  35.62 250m: 3:10.86  39.62  450m: 548.64 39.69  650m: 8:124.76  39.37
100m: 1:13.57  37.95 300m: 3:50.07  39.21 500m: 6:27.48  38.84  700m: 9:02.80  38.04
150m: 1:52.65  39.08 350m: 4:29.72  39.65  550m: 7:06.91 39.43  750m: 9:41.11 38.31
200m: 2:31.24 3859  400m: 5:08.95 3923  600m: 7:4539 3848  800m: 10:18.67  37.56
3. MIHALIC Sara 2004 OL 10:28.94+ 34.41 484
50m:  35.41 35.41 250m: 3:13.39  39.62  450m: 5:552.00 39.44  650m: 8:31.12  39.81
100m: 1:14.23  38.82 300m: 3:52.75 39.36  500m: 6:31.45  39.45  700m: 9:10.86  39.74
150m: 1:53.83  39.60 350m: 4:3249  39.74  550m: 7:11.58  40.13  750m: 9:50.44  39.58
200m: 2:33.77  39.94  400m: 5:1256  40.07  600m: 7:51.31 39.73  800m: 10:28.94  38.50
4. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 10:31.1&+ 36.65 479
50m:  36.02  36.02 250m: 3:15.13  39.29  450m: 5:554.14  39.35  650m: 8:33.82  39.88
100m: 1:15.68  39.66 300m: 3:55.10  39.97  500m: 6:34.27  40.13  700m: 9:13.77  39.95
150m: 1:55.45  39.77 350m: 4:34.57  39.47  550m: 7:13.97 39.70  750m: 9:53.22  39.45
200m: 2:35.84  40.39  400m: 5:14.79 4022  600m: 7:53.94  39.97  800m: 10:31.18  37.96
20. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
09/07/2016
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. DOVC Lan 2003 OL 2:48.50 289
50m:  35.98 3598 100m: 1:18.71 42.73 150m: 2:03.47  44.76  200m: 2:48.50  45.03
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Najboljsi rezultati po tockah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2012
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14.

16.
17.
18.

20.
21.
22.

24,
25.

STEVENS Peter John

KERC Aljaz

STEVENS Peter John

KERC Aljaz
TAVCAR Anze
DRAGINIC Lovro
TAVCAR Anze
KOSIRNIK Matic
ZOBEC Tim
TAVCAR Anze

. TAVCAR Anze
. DRAGINIC Lovro
. DERZIC Leon

KOSIRNIK Matic
ZOBEC Tim
DRAGINIC Lovro
JEGLIC Tilen
DRAGINIC Lovro
KNEZ Lovro
DRAGINIC Lovro
ANDOLJSEK Chad
CUSTIC David
TAVCAR Anze
ANDOLJSEK Chad
DERZIC Leon

VOZEL Tjasa
VOZEL Tjasa
PINTAR Tjasa
PINTAR Tjasa
PINTAR Tjasa
PINTAR Tjaga
BOHINC Spela
HAJDINJAK Katja
HAJDINJAK Katja
PINTAR Tjasa

. PINTAR Tjasa
. KOZELJ Teja

BOHINC Spela
PINTAR Tjasa
GLOBOKAR Sara
KOZELJ Teja
RANT Erin
PINTAR Tjasa
GLOBOKAR Sara
HRIBAR Petja
BEZAN Ursa
TROHA Katja
BOHINC Spela
PERENIC Pika
GLOBOKAR Sara

95
90
95
90
94
96
94
00
97
94
94
96
96
00
97
96
93
96
02
96
97
97
94
97
96

94
94
97
97
97
97
95
93
93
97
97
90
95
97
02
90
02
97
02
02
94
00
95
02
02

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Ljubljana

Pk Rijeka

Plavalni klub Ljubljana

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda

Plavalni klub Ribnica
Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub Ljubljana
Pk Rijeka

Zagrebaeki Pk

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda

Plavalni klub Ribnica

Pk Rijeka

Plavalni klub llirija Ljubljana
Pk Rijeka

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Pk Rijeka

Plavalni klub Ribnica

Pk Rijeka

Plavalni klub Ljubljana
Plavalni klub Ribnica
Zagrebaeki Pk

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda
Kranjsko plavalno drustvo Zvezda

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
PK Gorenjska banka

PK Gorenjska banka

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj

PK Gorenjska banka

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Kranj

PK Gorenjska banka

Plavalni klub Ljubljana

Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Triglav Kranj
Plavalni klub Ljubljana

50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly
50m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
50m Prsno/Breast
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Hrbtno/Back
50m Prosto/Free
50m Prosto/Free

50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly
100m Prsno/Breast

28.77 796
29.21 761
29.38 748
29.58 732
23.31 721
25.29 697
23.67 689
30.21 688
30.30 681
25.57 674
25.63 670
27.50 668
53.75 664
30.57 664
30.70 655
25.85 653
30.83 647
27.99 633
31.09 631
24.42 627
24.45 625
28.12 624
28.16 622
24.49 622
24.49 622
32.64 761
32.91 742
26.35 730
26.58 711
33.41 709
33.47 705
59.13 682
28.53 678
28.61 672
28.71 665
28.82 658
34.28 656
34.29 656
31.17 654
34.33 654
34.34 653
1:00.28 644
31.40 640
34.57 640
1:14.91 636
1:00.69 631
1:00.95 623
34.89 623
29.37 621
1:15.71 616
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